
2 A Winchester Repeating Arms, New Haven Connecticut advertising mirror (24¼ x 18¼ ins in frame) £45
5 Tan leather cartridge magazine with shoulder strap £55
6 A good canvas and leather fleece-lined gun slip (max. internal length 48 ins), together with a matching cartridge bag (2) £60
7 Beretta padded canvas gun slip (max internal length 50 ins), together with a padded canvas gun slip by GMK, max internal length 52 ins (2) £45
8 Luciano Bosis tan leather over and under double gun case, blue baize-lined fitted interior for up to 31 ins barrels, with maker's trade label £220
9 F. Piotti oxblood leather double gun case, purple baize lined fitted interior for up to 30½ ins barrels, with maker's trade label and canvas and leather outer £240
10 Leather gun case with re-inforced leather corners, fitted internally in green baize for 30 ins barrels, complete with accessories sections and sectioned cartridge box, 34 x 7 x 5 ins £60
11 A leather fleece-lined double gun slip by Parsons, Birmingham (max. internal length 48 ins) £130
12 Bartram & Co. shot flask, French horn shot flask, with two vintage powder tins £50
13 Four powder and shot flasks; two oil bottles, one stamped WD 53 and broad arrow; with an assortment of empty tins inc. oil, percussion caps; and a flask stamped G & J.W. Hawksley £95
14 Three leather holsters for Webley service revolver £50
15 French WWI Adrian pattern infantry helmet, the rim commemorating 'Soldat de la Grande Guerre 1914-1918', together with a German WWI M16 helmet £50
21 Holland & Holland: A folio comprising A Brief History of the Company and a reproduction 1910-12 catalogue £70
22 A No.21 Mk.V New Zealand military tripod, no. 8311 £55
23 A G & J.W. Hawksley copper and brass powder flask, with a brass cylinder powder flask and two leather shot flasks £50
26 Four taxidermist's examples of Game Birds £30
27 Taxidermist's example of three Teal Ducks in flight £65
28 Shield-mounted Fox mask £35
29 Two vintage rifle rear sights by L.S.A & Parker Hale £70
30 Boxed Spuhr SP-3601 picatinny scope mount, ring size 30mm £200
31 Wooden cased set of place-finders in the form of 28 bore cartridges (8 pieces) £60
32 Wooden cased 12 bore Spot-Shot light spotter by Shotley, England £30
33 Anschutz target rear sight, with rubber eyepiece £60
34 A CZ BRNO aperture rear sight £80
35 A Parker Hale PH5C aperture rear sight with 6 colour filters £85
36 A Parker Hale PH5C aperture rear sight with PH60 eyepiece £95
37 A Parker Hale PH 5DC aperture rear sight with PH59 eyepiece £80
38 A Parker Hale 5B Mark VII aperture rear sight £80
39 An Alf. J. Parker Model T.Z.4/47 aperture rear sight £55
40 3-12 x 50 Zeiss Conquest DL rifle scope, no. 4286459 £380
41 4-12 x 50 Swarovski Habicht (Austria) rifle scope, no. M742517401 £280
42 6.5-20 x 50 Leupold Vari-X III rifle scope, no. 255001J £280
43 4-10 x 45 Pecar Variable rifle scope, no. 83872 with quick-release mounts and original lens covers £180
44 A No.32 Mk I Sniper scope, dated 1941 with broad arrow, no.1749 with Parker Hale mounts £1050
45 A 4x81 Pecar Berlin 'Light' rifle scope with lens covers and CZ mounts, no. 41855 £80
46 4-10 x 45 Pecar Variable rifle scope, in original box £280
47 A 6x59 Pecar Berlin scope, cased with artillery alignment aid and angle adaptor, the case and mount each marked F.V 806452 £300
48 Boxed 6-24x50 Athlon Midas TAC rifle scope £220
49 Two cased Bisley shotgun cleaning kits: 12 bore and 20 bore £35
50 Two cased Bisley shotgun cleaning kits: 28 bore and 16 bore £40
51 British Pattern 1912 cavalry officer's sword, 32 ins relief etched and fullered blade, proof stud to ricasso, steel bowl guard with engraved floral decoration, wired grip, in leather covered field scabbard £110
52 British Pattern 1845 infantry officer's sword by Marshall, 32 ins etched blade with VR cypher, ricasso etched Marshall Jermyn St. London with proof stud to reverse, fixed brass guard (later '1854' edition) with Royal monogram, wire bound shagreen grip, stepped pommel, in leather covered field scabbard £190
53 British Pattern 1845 infantry officer's sword by Whitehead, 32 ins etched blade with VR cypher, ricasso etched Whitehead Change Alley London with proof stud to reverse, folding brass guard with Royal monogram, wire bound shagreen grip, stepped pommel, in brass dress scabbard £240
54 Edward VII 1897 Pattern Infantry Officers Sword by Holt & Son, the 32½ ins single-edged and fullered blade numbered 2266, with relief etch decoration and ERI cypher (referring to Emperor of India), the hilt marked Holt & Son 20 Sackville St. London and with inset proof lozenge, the blade with initials E.H.V.H., pierced basket hilt with ERI and crown cypher, wired shagreen grips with portapee, plated steel scabbard with suspension rings. Initials refer to Lieutenant-Colonel Edward Humfrey Vere Hodge, MRCS FRCP, Indian Medical Service, Professor of Medicine, Medical College, Calcutta, and First Physician to the College Hospitals, Bengal, awarded Companion Order of the Indian Empire (CIE) 1938£180
55 Geo. IV 1822 Pattern Light Cavalry Officer's Sword by J. Prosser, the 35 ins slightly curved single-edged blade with etched GR IV royal crest and crown cypher, inscribed John Prosser Sword Cutler to His Majesty Charing Cross, wired shagreen grips, three-bar hand guard with stepped pommel, steel scabbard with two suspension rings £340
56 U.S. M1860 American Civil War Cavalry Sabre by Ames Manufacturing Company, 34½ ins single-edged fullered blade stamped U.S. MM 1864 and with faint makers mark Ames Mfg Co. Chicopee, Mass., brass three-bar hand guard with brass pommel, wire-bound leather grips, steel scabbard with two suspension rings £360
57 French M1866 Chassepot Yataghan sword bayonet, dated 1872, with scabbard £45
58 A US M7 bayonet in M8A1 scabbard marked TWB, with webbing frog £60
59 A Martini Henry socket bayonet with scabbard and webbing frog; with one other socket bayonet £55
60 Chassepot sword bayonet in scabbard £24
62 Group of shell cases and trench art inc.: 1918 6-pdr; 1940 25-pdr; 1941 37mm; 2 x 20mm; together with two large Service Biscuit tins dated 1963 and 1961 (one empty) £28
63 Two WWII British helmets together with a gas mask in carry tin £28
65 A Schermuly 'International' Pistol Rocket Apparatus transport box (27 x 16½ x 8½ ins) £50
66 Eley No.4 'The Expert' double clay launcher, marked Eley Bros. Ltd. Eng. Made in U.S.A. £55
67 A 'Hygienic All-Metal Damper' capsule in the form of a 12 bore cartridge (for use moistening stamps or similar) £26
69 Hamilton Rifle slipstand in Jack Pyke English Oak Camouflage, new £50
70 Hamilton Deluxe Rifle slip stand in sandstone, new £60
76 Three Nazi items: German Spanish Cross in Silver with swords and eagles, clasp hook missing, marked 'CEL' and 900; a gold coloured metal bar brooch with swastika marked a.j.c.; a DRKB Deutscher Reichskriegerbund Kyffhäuser war veteran lapel pin £400
103 .22 BSA Meteor break barrel air rifle, blade foresight, no. NE9981 £50
105 .22 BSA Meteor MkI break barrel air rifle, blade foresight, the barrel stamped piled arm trademark, no. T43187 £35
106 .22 Snowpeak underlever air rifle, sighted barrel, with canvas sling, no. W564606 £30
107 .22 Westlake break barrel air rifle, sighted barrel, no. 110116371 £22
108 .177 SMK QB78 DL Co2 air rifle, bolt-action, sighted barrel, target stock with recoil pad, nvn £60
109 .22 Weihrauch HW80 break barrel air rifle, fitted moderator, mounted 3-9x32 Nikko Stirling Mountmaster scope, Monte Carlo stock with leather sling, no. 938342 £320
110 .22 BSA break barrel air rifle, blade and notch sights, with BSA on chequered panel, no. B5475 £50
111 .177 Chinese take-down sidelever air rifle with 4x32 SMK scope, in fitted case, no. Z811956 £85
112 .177 Sig Sauer MPX Co2 air rifle, cased with Vector Optics sight, 3 x magazines, with air bottle, line, and camouflage belt, no. 16F08528 £200
113 .22 BSA Superstar MkI underlever air rifle, mounted 4-12x40 AO Bushmaster scope, well figured Monte Carlo stock with recoil pad, no. RH07844 £100
114 .177 Walther LGV Competition Ultra break barrel air rifle, fitted moderator cap, sighted barrel, Walther stock with adjustable cheek-piece, no. BJ002846 £360
117 .22 BSA Airsporter RB2 underlever air rifle, open sights, pistol grip stock with sling swivels, no. WR4771 £200
120 .22 BSA Super Meteor Mk4 break barrel air rifle. blade foresight, Simmons scope, no. TG13330 £65
121 .177 BSA Cadet Major break barrel air rifle, open sights, stamped BSA to stock, no. CA79520 £75
123 .22 Webley Hawke Mk3 break barrel air rifle, open sights, no. 551141 £45
124 .22 Webley Air Wolf break barrel air rifle, sighted barrel, no. 777877 £50
127 .20 Sheridan Blue Streak Model C pump-up air rifle, open sights, bolt-loading, no. 1443 £200
128 .22 Titan pcp air rifle, moderated barrel, mounted 4x32 BSA scope, adjustable trigger, thumbhole stock, nvn £300
129 .22 Diana Mod.27 break barrel air rifle, open sights, nvn £30
130 .22 Webley Tracker sidelever air rifle, tap loading, mounted 4x32 Bushmaster scope, no. 29640 £120
132 An early .22 BSA pre-charged break-action air rifle, moderated barrel, no. DR02961 £50
133 .22 SMK TH208 Thumbhole Sporter break barrel air rifle, moderated barrel, mounted 4x32 Konus scope, nvn £70
134 .22 Crosman 2260 Co2 single shot air rifle, moderated barrel, no. 807B14590 £40
135 .22 BSA Meteor break barrel air rifle, no. TG29043; .22 BSA Mercury S break barrel air rifle, no. ZH01112 (2) £85
136 .22 NAC break barrel air rifle, mounted 4x20 scope, no. A62880; .22 LG527 break barrel air rifle, 4x15 Relum scope, no. 26059 (2) £40
137 .22 BSA Airsporter underlever air rifle, open sights, tap loading, mounted 3-9x40 Simmons scope, no. GL18407 £110
138 .22 BSA Mk1 underlever air rifle, open sights, tap loading, no. GB8160 £85
139 .22 BSA Improved Model D underlever air rifle, open sights, tap loading, chequering to stock, steel butt plate, no. 60389 £80
140 .177 Weihrauch HW30 break barrel air rifle, boxed, no. 2009967 £140
141 .22 Relum break barrel air rifle, no. 79217 £22
143 .22 Webley Mark 3 underlever air rifle, open sights, tap loading (a/f), no. A5276 £55
144 .22 Hammerli 550 break barrel air rifle, moderated barrel, no. CC003596 £70
145 .22 BSA underlever air rifle, mounted 4x40 Zieler scope, Monte Carlo stock with recoil pad, no. RH13681 £95
146 .22 BSA break barrel air rifle, moderated barrel, adjustable rear sight, mounted 4x33 BSA scope, no. ZD02359 £80
147 .22 BSA Airsporter MkI underlever air rifle, hooded blade and notch sights, tap loading, BSA winged pellet impressed to stock, no. G20690 £220



148 .22 BSA Airsporter underlever air rifle, blade and folding leaf sights, tap loading, no. G017758 £70
149 .22 Edgar Bros. Breaker 900X break barrel air rifle, moderated barrel, with Gamo sling swivels, no. 011625100 £65
150 .22 ASI Paratrooper break barrel air rifle, no. 795916 £100
151 .177 BSA Lincoln Jefferies underlever air rifle, tunnel and notch sights, tap loading, no. 22547 £220
152 .22 BSA Supersport break barrel air rifle, blade and ramp foresight, mounted 4x40 Simmons scope, Monte Carlo stock, no. DS22461 £80
154 .177 BSA Cadet Major break barrel air rifle, blade and notch sights, BSA winged pellet impressed to stock, no. C23337 £80
155 .22 Webley Mark 3 underlever air rifle. blade and notch sights, tap loading, inset vacant disc to stock, no. 19243 £75
156 .177 BSA Cadet Major break barrel air rifle, blade and notch sights, no. CA70411 £50
157 .22 BSA Airsporter underlever air rifle, hooded blade and notch sights, tap loading, no. GD7208 £95
158 .177 Webley Mark 3 'Supertarget' underlever air rifle, tunnel foresight, PH17B rear sight, tap loading, inset Webley disc to stock, no. A6485 £240
159 .177 Feinwerkbau 300S sidelever target air rifle, tunnel foresight, adjustable trigger, target stock with forend rail, no. 113248 £260
160 ,177 BSA break barrel air rifle, open sights, BSA chequering to stock, no. B1929 £80
161 .22 break barrel air rifle, nvn £40
162 .177 break barrel air rifle, open sights, chequering to wrist, Midland Gun Co. disc affixed to stock, nvn - action a/f £90
163 .177 Webley Mark 3 underlever air rifle, open sights, tap loading, inset Webley disc to stock, no. 3966 £100
164 .177 Duo Model III break barrel air rifle. open sights, no. 1503 £50
165 .177 BSA Improved Model D underlever air rifle, open sights, tap loading, chequering and BSA piled arms trademark to stock, no. 24717 £110
166 .177 Lincoln Jefferies underlever air rifle, open sights, tap loading, chequering to stock, no. L17116 £100
167 .177 BSA break barrel air rifle, open sights, BSA and chequering to stock, no. B6363 £100
168 .177 Original Mod.50E underlever air rifle, hooded blade and notch sights, tap loading, nvn £240
169 .22 Daystate Wolverine Forester Limited Edition pre-charged air rifle, screw-cut barrel (capped), mounted 5-20x50 Genesis L.R scope, with pic rail mount and Laser Genetics ND-3 X50 torch, 10-shot rotary magazine, laminate stock with fitted bipod, in padded slip case with tin of Remington Strike pellets and fill connector, no. SM 061/170 £880
170 .177 BSA Scorpion pcp air rifle, moderated barrel, mounted 3-9x50 Hawke scope, pistol grip stock, no. TB266 £220
171 .22 Gamo break barrel air rifle, moderated barrel, 6x40 AGS scope, pistol grip stock, camouflage finish throughout, no. 04-10-121189-08 £90
172 .22 Umarex 850 Air Magnum Co2 air rifle, moderated barrel, mounted 4x32 Nikko Stirling Mountmaster scope, with two rotary magazines, detachable bipod, synthetic pistol grip stock, no. G027152 £80
173 .22 Shadow 1000 break barrel air rifle, blade and notch sights, 4x32 Simmons scope, black synthetic stock, no. 04-1C-215975-05 £65
174 .22 Westlake break barrel air rifle, moderated barrel, mounted 3-9x40 scope, pistol grip stock, no. 110414347 £65
175 .22 BSA Meteor break barrel air rifle, no. TH51526 £50
177 .22 Hungarian break barrel air rifle, open sights, no. 68545 £22
178 .22 BSA Ultra Multishot pcp air rifle, moderated barrel, mounted 3-9x40 Richter Optik scope, Monte Carlo stock, no. 3585 - for parts or repair £240
179 .22 BSA Superten pcp air rifle, moderated barrel, rotary magazine, Monte Carlo stock, no. DP07084 £200
180 .22 FX Cylone pcp air rifle, moderated barrel, black synthetic Monte Carlo stock, no. FX23307 £170
181 .177 Millita type break barrel air rifle stamped 808 USA 1956 H, half round foresight, V notch fixed rear sight, pistol grip stock with steel butt plate, no.808 £55
182 .22 Original Model 25, break barrel air rifle, original adjustable sights, scope rail £35
183 .177 BSA Standard underlever air rifle, blade and notch sights, tap loading, chequering to stock, no. L2095 £85
201 .177 pre-war Webley Junior air pistol, no. J14803 £75
202 .177 pre-war Webley MkI air pistol, wood grips with winged pellet trademark, no. 46835 £100
205 6mm BB Walther Umarex P99 airsoft pistol, boxed, no. 10L00313 £60
209 .177 Weihrauch HW45 air pistol, no. 402695 £150
210 .177 Predom Lucznik break-action air pistol, open sights, no. Z5763, stamped 1975 £150
211 .22 Webley Senior air pistol, chequered bakelite grips, boxed with accessories, no. 345 £180
212 .22 Webley Senior air pistol, chequered bakelite grips, boxed, no. 2077 £150
213 .22 Weihrauch HW45 air pistol, open sights, chequered grips, nvn £160
214 .22 Webley Senior air pistol, chequered bakelite grips, boxed with spare spring, no. 357 £180
215 .177 Beretta (Umarex) Model 92FS Co2 air pistol, no. H13907707, cased with four rotary magazines and quantity of Co2 capsules £80
216 .177 Original Model 5 break-barrel target air pistol, in original box with part tin of Bulldog pellets £50
217 .177 Record Jumbo 'De Luxe' air pistol, in original box with instructions, cleaning brush and pellets £150
218 .177 Original Mod.6 break barrel target air pistol, no. 07527 £100
219 .177 Acvoke air pistol by Accles & Shelvoke, boxed with instructions, cleaning brush and original pellet box, nvn £240
220 .177 (BB) Crosman Plink-o-Matic Co2 air pistol, boxed with instructions, no. 062180 £360
221 .22 Crosman 600 Semi-Automatic Co2 air pistol, boxed with gas capsules, no. 035841 £460
222 .22 Crosman 600 Semi-Automatic Co2 air pistol, boxed, no. 109811 £280
223 .177 Benjamin 250 Co2 air pistol, boxed with instructions, nvn £120
224 .177 Webley Junior air pistol, open sights, chequered grips, no. 3383 £35
225 4.5mm Weihrauch HW44 pre-charged air pistol, Weihrauch moderator fitted, mounted 2x20 Weihrauch pistol scope, no. 707024, with stirrup pump with gauge and filling hose, 1x magazine and case of air gun cleaning accessories £400
226 .177 Record break-action air pistol, boxed, nvn £35
227 .177 BB HK VP9 Co2 air pistol, with quantity of 12g Umarex Co2 capsules and pack of Umarex 4.5mm BBs, no. 21F64778 £60
228 4.5mm Drulov target air pistol in vinyl slip case with accessories, no. 4905 £300
229 .22 Webley Senior air pistol, open sights, chequered bakelite grips, no. 1006 £140
230 .177 Diana Mod.5 break barrel air pistol, blade and notch sights, nvn £45
231 .177 ASG CZ P-09 Co2 air pistol, boxed with magazine and instructions, no. 16E01003 £70
232 .177 Glock 17 Co2 air pistol, cased with 4 x rotary magazines, no. DA053055 £120
233 .177 (BB) Umarex Colt SAA .45 Co2 revolver, boxed with 6 cartridges and instructions, no. 15D73619 £80
235 .177 ASG Schofield Co2 revolver, 6 ins barrel, boxed with 12 cartridges and instructions, no. 18A38084 £150
236 4.5mm Rohm Twinmaster target air pistol, cased with 2 x magazines, single shot adapter and tin of pellets, no. 0470345 £220
237 Boxed 4.5mm Gletcher 'Parabellum' BB gun, no. 29PAR1791 £65
238 Boxed 4.5mm Gletcher 'Parabellum' BB gun, no. 35PAR2144 £55
239 Boxed 4.5mm Gletcher 'Parabellum' BB gun, no. 28PAR1250 £55
241 .22 Crosman 2240 Co2 air pistol, with instructions, no. 608B13497 £45
242 .177 SMK G10 Repeater air pistol, boxed, no. 021329996 £26
243 .177 Walther CP88 Co2 air pistol, with magazine and moderator, cased, no. A111093315 £55
244 6mm BB Umarex Ruger SuperHawk Co2 revolver, chrome finish, boxed, no. 10A06880 £45
245 .177 Feinwerkbau Model 65 sidelever target air pistol, with instructions, no. 99093 £240
301 (S58) 7.5x53.5mm Swiss Schmidt-Rubin M1889 straight pull service rifle in military specification, 30½ ins barrel with sight protector, leather sling, no. 11510 (matching numbers to barrel, bolt, receiver and magazine) £400
303 (S58) 10 bore Winchester M1887 lever-action shotgun, 30 ins barrel with bead sight, 2,7/8 ins chamber, tube magazine, receiver with Winchester Repeating Arms Co. trademark stamp, semi pistol grip stock with steel butt plate, no. 52271 £1800
304 (S58) .32-40 Winchester Model 94 lever-action rifle c.1922, 26 ins barrel stamped Manufactured By The Winchester Repeating Arms Co. New Haven. Conn. USA Patented August 21 1894, original open sights, plain steel receiver, the tang marked Winchester Model 94, straight hand stock with steel crescent butt plate, no. 917555 £2800
305 (S58) .56-50 (Rimfire) Spencer saddle-ring carbine, 22 ins barrel with blade and tangent sights, the breech stamped Spencer Repeating Rifle Co. Boston, receiver stamped 'L' with Stabler cut-off fitted, straight hand stock with tube magazine, steel crescent butt plate, no. 54701. Believed to be originally chambered in .56-56, the barrel was lined by Springfield to the current .56-50 calibre.£940
306 (S58) 10 bore Percussion Single Sporting Gun by Robert Marshall, 36 ins brown damascus barrel, the top flat inscribed 'Gateshead', brass mounted wooden ramrod, the scroll and border engraved sidelock inscribed with maker's name, engraved hammer and tang with vacant silver oval, steel scroll furniture, straight hand stock with long-spur butt plate£525
307 12 bore side by side shotgun 30 ins barrels inscribed William Jeffery & Son 12 George Plymouth - EU De-Act Cert £60
308 (S58) 12 bore Percussion sporting gun by W. Pape, 29½ ins brown damascus barrels, the concave top rib inscribed W. R. Pape Newcastle-On-Tyne with line inlay and breech plugs, brass-mounted ebony ramrod with worm, engraved sidelocks and hammers, steel furniture with pineapple finials, chequered wrist with inset silver escutcheon, straight stock with steel butt plate£400
309 (S58) 12 bore English Percussion sporting gun, 29½ ins damascus barrels (ramrod missing), the engraved bar-action locks indistinctly inscribed, scroll engraved hammers, steel furniture with pineapple finials, straight stock with steel butt plate £110
310 (S58) 12 bore Pinfire sporting gun by Thomas Sylven, 30 ins damascus barrels, engraved round body with rotary underlever opening, back-action locks inscribed Thomas Sylven London, straight hand stock with steel heel and toe plates £200
311 (S58) 12 bore Pinfire sporting gun by Collings & Wallis, 30 ins damascus barrels, the concave top rib inscribed London, round body action with rotary underlever opening, back-action locks inscribed with maker's name and with scroll engraved hammers, straight hand stock with steel butt plate £170
312 (S58) 16 bore Percussion sporting gun by Charles Ingram, 29½ ins damascus barrels with raised concave top rib, brass mounted wooden ramrod with worm, engraved bar-action sidelocks inscribed Chas Ingram, engraved hammers, half pistol grip stock with long-spur steel butt plate £240
313 A deactivated 7.62mm/50mm Polish AWGL rocket/grenade launcher, no. 847 - Deactivated with certificate £320
314 A deactivated .303 Bren Mk1m Light Machine Gun by Inglis (Canada), dated 1942, no. 1T274, in wooden transit case - Deactivated with EU Certificate £560
315 A deactivated .22 Survival Arms AR-7 Explorer semi-automatic rifle, no. A308350 - Deactivated with EU certificate £200
316 (S58) .750 East India Company Flintlock 'Brown Bess' Musket, 38 ins fullstocked barrel with steel ramrod held within brass mounts, steel lock dated 1816 with lion rampant and '2' stamped beneath a crown, brass furniture and butt plate £400
317 (S58) .600 Remington M1863 Percussion Musket, 39 ins rifled barrel, fullstocked with three steel bands and steel cleaning rod, steel lock faintly stamped Remington Illinois with American Eagle and dated 1865, steel furniture and crescent butt plate, with fitted socket bayonet £200
318 (S58) .577 Enfield Snider MkII* two-band service rifle, 30½ ins barrel (good bore) with bayonet lug, blade and tangent sights, fullstocked with two steel bands and steel cleaning rod, the lock marked 1862 Enfield with VR and crown monogram, steel furniture and butt plate, broad arrow and other ordnance stamps and markings throughout £600
319 (S58) .577/450 Martini-Henry MkIV Enfield 1887 martini-action service rifle, 32½ ins barrel (good bore, nitro proof), fullstocked with two steel bands and steel cleaning rod, blade and tangent sights, receiver stamped Enfield 1887 IV1 with VR and crown monogram, straight stock with steel furniture and butt plate, numerous broad arrow and ordnance stamps and markings throughout£660
321 (S58) .300 Single Hammer-Ejector Rook & Rabbit Rifle by Charles Liversidge, 26 ins octagonal barrel (London proof marks), the engine-turned top flat with blade and leaf sights marked 50-100-150, the left and right flats inscribed Chas. F. Liversidge Gainsborough, scroll engraved round body with good colour, engraved back-action lock inscribed Chas. F. Liversidge also with good colour, engraved rebounding hammer, top-lever opening, horn-tipped forend, 14¼ ins well-figured Prince of Wales stock with vacant oval and carved horn butt cap, weight 5lbs 5oz, nvn, in a canvas and leather gun case£1100
401 (S58) 54 bore Adams' Patent Double-Action Revolver by Deane & Son, 5¾ ins octagonal barrel with blade front sight, side-mounted rammer, the closed frame engraved with acanthus scrolls and inscribed B4838 Adams' Patent No. 20314R, the top flat with rear v-notch sight and inscribed Deane & Son No. 30 King William St London Bridge, 5 shot cylinder also inscribed No.20314 R, slide safety, barrel and cylinder with London proof marks, showing original blued finish throughout, chequered hardwood grips with engraved oval butt cap, in a fitted oak case with green baize lined interior and Deane And Son trade label, accoutrements comprising brass mounted cleaning jag, nipple key, wad punch, double cavity bullet mould stamped R. Adams, James Dixon oil bottle and copper and brass powder flask£1900
402 (S58) A composed pair of .41 rimfire Remington Derringer pistols with nickel finish throughout, each with 3 ins over and under barrels, the ribs stamped Remington Arms Co. Ilion. N.Y., spur triggers and chequered grips, numbered 70 & 644, in a period fitted case £960



403 (S58) .31 Colt Pocket percussion single-action revolver, 4 ins octagonal barrel with captive rammer, engraved 5 shot cylinder, steel frame stamped Colts Patent, brass trigger guard, two-piece wood grips, no. 19051 Note: The frame, hammer, trigger guard and grips appear to be original. The barrel, rammer and cylinder appear to be later, possibly scratch built, and engraved to match the original parts.£360
404 (S58) 120 bore Percussion single-shot pocket pistol, 2 ins round barrel, alloy frame, spur trigger, wood grips £100
405 (S58) .41 rimfire Remington type Derringer pistol (probably Spanish), 3¼ ins over and under barrels with automatic extractors, polished nickel finish, two-piece bone grips, nvn £460
406 A deactivated .44 Italian Colt single-action revolver, 5 ins round barrel with captive rammer, brass frame, wood grips, no. 0128 - Deactivated with EU certificate £150
407 (S58) 40 bore English Double Percussion Travelling Pistol, 4½ ins octagonal barrels with a sighted flat top rib, captive ramrod, acanthus scroll engraved boxlock action, engraved trigger guard, chequered bag-shaped butt with inset silver escutcheon, length overall 10½ ins, in a fitted wooden case with powder flask, bullet mould, lead balls and percussion caps£600
409 (S58) 40 bore Percussion Travelling Pistol by Simmons, fullstocked 7 ins damascus twist barrel engraved at the breech and with platinum line inlay, brass mounted ebony ramrod with steel worm, steel lock engraved with faint acanthus scrolls and inscribed with maker's name, chequered bag-shaped butt with inset silver oval, steel furniture with pineapple finial, 12¾ ins overall£400
410 A deactivated .38 Webley MkIV double-action 6 shot revolver, no. A33400 - Deactivated with EU certificate £240
411 A deactivated 'field-recovered' .455 Webley Mark VI service revolver, no. 407072 - Deactivated with EU certificate £260
412 A deactivated Uberti Colt M1873 single-action percussion revolver, no. AC437 - Deactivated with EU certificate £130
413 A deactivated .38 Webley Mark IV 'War Finish' service revolver, no. 85486 - Deactivated with EU certificate £340
414 A deactivated .303 Spigot Grenade Launcher for No.4 Mk1 Lee-Enfield rifles - Deactivated with EU certificate no. RN0708243BPH £380
502 (S5) .32 Colt Pocket Positive double-action revolver, 3½ ins round barrel with blade sight, fluted 6 shot cylinder, the frame with good blued finish, two-piece chequered grips marked Colt, no. 44885 £300
504 (S5) .45 (Acp) Colt M1911 A1 (U.S. Army) Brazil Army Issue semi-automatic pistol c.1943, slider marked Exercito Brasileiro No.15241 1961 and the reverse with Colt address and patents, chequered grips, 7 shot magazine, no. 951932 £840
505 (S5) 9mm Steyr 1916 semi-automatic pistol, 5 ins barrel, good blued finish throughout, chequered hardwood grips, no. 122 £440
508 (S5) .44 (Russian) Smith & Wesson double-action top-break revolver, 5 ins barrel with flat top rib stamped with Smith & Wesson address and patent numbers, blade and v-notch sights, fluted 6 shot cylinder, retaining good nickel finish throughout, chequered grips with S&W trademark, no. 12755 £460
509 (S5) Two 9mm Luger P-08 barrels - new in wax seals £80
510 (S5) 9mm Luger P-08 moderated barrel, overall length 9 ins £65
511 (S5/S2) 9mm (rf) Spanish walking stick shotgun, 31 ins barrel with wooden outer, screw-in breech loading, decorated white-metal handle, no. 148. The gun is cocked by removing the ferrule and using its hook to catch the firing pin within the handle. £280
512 (S5/S2) .410 Belgian walking stick shotgun, 26 ins brown painted barrel, 65mm chamber, concealed trigger within a white metal collar, horn crook handle, no. 1330 £120
513 (S5/S2) .410 English(?) walking stick shotgun, 27½ ins barrel with wooden outer, concealed trigger and horn crook handle (a/f), nvn £50
551 (S1) .44 Euroarms Rogers & Spencer stainless-steel percussion revolver, 7½ ins octagonal barrel (black powder proof) with captive rammer, single-action with 6 shot cylinder, two-piece wood grips, no. 028501 £110
552 (S1) .44 Uberti Colt 1847 Walker percussion revolver, 9 ins part-octagonal round barrel (black powder proof) with captive rammer, single action with engraved 6 shot cylinder, brass trigger guard, two-piece wood grips, no. 04533, boxed £100
553 (S1) .357 Alfa-Proj (BRNO) muzzle-loading stainless-steel double-action revolver, 6 ins barrel, fluted cylinder, rail mounted M8-2x Leupold alloy scope, two-piece wood grips, no. MLR2651682, in transit case with spare cylinder, loader, and alternative black rubber grips £660
554 (S1) .44 (Mag) Uberti Mod. American-Buntline single-action long-barrel revolver, 18 ins round barrel with gloss black finish and target sights, action with good colour, fluted 6 shot cylinder, two-piece wood grips, no. 143748 £110
555 (S1) .22 GSG Pro TSC 1911 semi-automatic long-barrel pistol, 12 ins barrel, 5 x 10 shot magazines, chequered wood grips, forearm rest (overall length 25¼ ins), no. TSC0354 £140
556 (S1) 4 bore German Druckknopf WWI flare pistol dated 12.16, 9½ ins two-stage barrel, good overall finish, frame stamped J.K. with two-piece wood grips and lanyard ring, no. 19965 £50
557 (S1) .44 Pietta Remington Model 1858 New Model Army single action percussion revolver (stainless steel), 8 ins octagonal barrel with captive rammer, 6 shot cylinder, brass trigger guard, wood grips, no. 250041, boxed £75
558 (S1) 1 ins flare pistol by Webley & Scott, two-stage brass barrel and frame with broad arrow and other ordnance stamps, two-piece wood grips with lanyard ring, no. 30767 £50
559 (S1) .22 GSG 1911 semi-automatic long-barrelled pistol (length 25 ins overall), with magazine, no. A774239, in foam lined case £160
560 (S1) .44 Pietta stainless-steel muzzle-loading pistol with NITRO CONVERSION, 8 ins octagonal with target sights, converted 6 shot cylinder, brass trigger guard, wood grips, no. 264774 £150
600 (S1) .30 (WCF) Winchester Model 1894 lever-action rifle (manufactured 1899), 26 ins octagonal barrel with open sights, the top flat stamped Winchester Repeating Arms Co. New Haven Conn. U.S.A., full length tube magazine, bare steel receiver, the tang stamped Model 1894 Winchester Pat. Aug.21.1894, straight stock with steel crescent butt plate, no. 54546£500
601 (S1) An early .22 Winchester Model 1903 self-loading rifle, 23½ ins moderated barrel stamped with Winchester address and patents, plain receiver retaining full factory finish, straight stock with steel crescent butt plate, tube magazine, sling swivels, no. 6942 £180
602 (S1) .22 Marlin Model 1897 lever-action take-down rifle, 24 ins octagonal barrel (screw-cut for moderator, capped), the top flat stamped with Marlin address and patents, blade and v-notch sights, full-length tube magazine, plain receiver stamped on top Marlin Safety, the tang stamped Model 1897, straight hand stock with horn butt cap, no. 266706£220
603 (S1) .22 Winchester Model 90 pump-action take-down rifle, 24 ins octagonal barrel stamped Winchester Repeating Arms Co. with address and patents, original open sights, tube magazine, straight stock with steel crescent butt plate, no. 731093 £180
604 (S1) .22 Browning Buck Mark semi-automatic carbine, 19½ ins screw-cut barrel with fitted muzzle break, three magazines, mounted 3-9 x 40 Nikko Stirling scope, pistol grip stock with Browning butt cap, sling swivel studs, no. 213ZW01062 £400
605 (S1) .22 Anschutz Model 520 semi-automatic rifle, 19 ins barrel with fitted moderator and barrel shroud, FAB Defense Line picatinny rails, 10-shot magazine, adjustable folding bipod, pistol grip adjustable stock, mounted 4x48 Russian (?) scope, with webbing sling no. 101922 £110
606 (S1) .300 (Rem Ultra Mag) Savage Model 112 Stainless, bolt action, 2 magazines, 23 ins barrel, muzzle brake, black synthetic pistol grip stock with slot over adjustable comb and adjustable butt plate, hand stop slide, fitted bipod, picatinny rail, no.F903598 complete with 100 x .300 brass cases and reloading dies £220
607 (S1) 7.62mm Enfield Ishapoore, bolt action rifle, 2 magazines, 20 ins barrel, muzzle brake, customised scope mount, 2x Redfield scope, added wood comb, no. E8726 £280
609 (S1) .22 (Win Mag) Remington Model 597 Magnum semi-automatic rifle, 19½ ins barrel with open sights, mounted 3-9x40 Nikko Platinum scope, with magazine, black synthetic stock, no. 2940573M £90
610 (S1) .243 (Win) Sako L579 Forester bolt-action rifle, 23½ ins barrel threaded for moderator, internal magazine with hinged floorplate, pistol grip stock, no. 90030 £150
611 (S1) .303 BSA bolt-action rifle, 24 ins barrel, blade and ramp foresight, notch rear sight, mounted 6x32 Nikko Stirling Special scope, internal magazine, pistol grip stock with sling swivels, no. W9967 £130
612 (S1) 7.92mm Parker Hale bolt-action rifle, 24 ins screw-cut barrel, Mauser action with internal magazine and hinged floor plate, receiver mounted dovetail scope mounts, Monte Carlo stock with recoil pad and sling swivel studs, no. S-01031 £140
613 (S1) .44 (Mag) Rossi break-action single shot rifle, 23 ins barrel with blade foresight, mounted 6x40 Original Model 17 scope, pistol grip stock, no. SMC001471 £110
615 (S1) .243(Win) Weatherby Vanguard bolt-action rifle, 25 ins screw cut barrel (over-barrel moderator available), internal magazine with hinged floorplate, black synthetic stock, no. VS235800 £95
616 (S1) .243 (Win) Weatherby Vanguard bolt-action rifle, 24½ ins screw-cut barrel (capped), fitted scope rings, internal magazine with hinged floorplate, synthetic pistol grip stock, no. VL38946 £95
617 (S1) .223 (Rem) Winchester Model 70 bolt-action rifle, 22 ins screw-cut barrel, internal magazine with hinged floor plate, receiver mounted 25mm scope rings, black composite stock, no. G2152171 £130
618 (S1) .22 Weihrauch HW80K break-barrel air rifle (FAC), 16 ins barrel (sights removed), Monte Carlo stock with recoil pad, no. 1513148 £45
620 (S1) .22 Prestige Kub pcp FAC air rifle, bolt-action, lever-action, multi-shot with rotary magazine, moderated barrel, fitted scope rings, ergonomic stock, no. 01210132 £50
624 (S1) .22 FN Browning pump-action take-down rifle, 22 ins barrel with original open sights, tube magazine, plain blued receiver, half pistol grip stock with steel butt plate, no. 121133 £300
625 (S1) .22 Daystate Huntsman Regal pre-charged multi-shot air rifle (FAC), fitted A-Tec Wave moderator, 10 shot rotary magazine, Monte Carlo stock with cheek piece and recoil pad, leather sling, no. RH9525, with instructions £220
626 (S1) .22 Theoben Eliminator break-barrel air rifle (FAC), fitted moderator, rail mounted 3-9 x 40 Weihrauch scope, Monte Carlo stock with cheek piece and recoil pad, no. TB8674 £85
627 (S1) .270 (Win) BRNO ZKK-600 bolt-action stalking rifle, 22½ ins screw-cut barrel fitted with T8 over-barrel moderator, internal magazine with hinged floor plate, receiver mounted 30mm scope rings, half pistol grip stock with recoil pad, sling swivel studs, no. 47143 £140
628 (S1) .243 (Win) Sako Aii bolt-action rifle, 20 ins screw-cut barrel fitted with Barton Gunworks over-barrel moderator, internal magazine, receiver mounted 30mm scope rings, camo painted stock with recoil pad, sling swivel studs, no. 346279 £170
629 (S1) .308 (Win) Sako Aii bolt-action rifle, 24 ins barrel screw-cut for moderator, internal magazine with hinged floor plate, receiver mounted 1 ins scope rings, half pistol grip stock with recoil pad, sling swivel studs, no. 346793 £240
630 (S1) .223 Remington 700 bolt-action rifle, 26 ins screw-cut barrel fitted with T8 over-barrel moderator, internal magazine with hinged floor plate, receiver mounted 1 ins scope rings, half pistol grip laminate stock with cheek piece and recoil pad, sling swivel studs, no. E6599233 £240
631 (S1) 6.5x55mm Blaser R8 Professional Success straight-pull rifle, 22 ins barrel, screw cut and fitted with A-Tec Maxim moderator, detachable magazine, rail-mounted 30mm scope rings, pistol grip composite thumbhole stock with recoil pad and sling swivel studs, no. R/043932 £1600
632 (S1) .240 (Wby Mag) Weatherby MkV Bolt-Action Sporting Rifle, 27 ins barrel with gloss black finish, internal magazine with hinged floor plate, receiver mounted 6 x 42 Swarovski Habicht Nova scope, well figured Prince of Wales stock with factory relief carved decoration and gloss finish throughout, sling swivel studs, no. H213657, with 79 x .240 (Wby Mag) rifle cartridges£440
633 (S1) .32-40 Winchester Model 94 John Wayne Commemorative 'Large-Loop' Lever-Action Saddle-Ring Carbine, 18 ins round barrel with gloss black finish and blade and buck-horn sights, full length tube magazine, the receiver with nickel finish and engraved with John Wayne film scenes and titles, the tang bearing John Wayne signature, well-figured walnut stock with inset John Wayne medallion and crescent butt plate, no. JW25761, with embossed tan leather holster, pine wall rack with inset embossed leather panel, various related catalogues and other paperwork, official John Wayne Medallion, John Wayne one dollar bill, and UK proof certificate. Complete with 125 x .32-40 165gr S.P. Winchester John Wayne cartridges£1400
634 (S1) .22 CZ BRNO Mod.2 bolt-action rifle, 24 ins screw-cut barrel (capped), mounted 4-12x50 Webley Platinum scope, with 2 x 10-round and 1 x 5-round magazines, pistol grip stock, no. 211551 with instructions £95
635 (S1) .270 (Win) Winchester Model 70 bolt-action rifle, 22 ins screw-cut barrel (capped), internal magazine with hinged floorplate, mounted 4x42 scope, black synthetic pistol grip stock, no. G2049685 £180
636 (S1) 6.5x55mm Swedish CZ 550 American bolt-action rifle, 24 ins barrel, internal magazine with hinged floorplate, with scope rings, pistol grip stock, no. E7721 £160
637 (S1) .22 CZ BRNO Mod 1 bolt-action rifle, 22½ ins screw-cut barrel (capped), hooded blade and folding leaf sights, with magazine, pistol grip stock with sling, no. 88837 £100
638 (S1) .22 CZ 452-2E ZKM American bolt-action rifle, 16½ ins barrel with SAK moderator, mounted 8x56 Sutter scope, with magazine, pistol grip stock, no. A871220 £90
639 (S1) .308(Win) BSA bolt-action sporting rifle, 24 ins screw-cut barrel with Wildcat Predator 8 moderator, fitted with Burris scope rings, internal magazine with hinged floorplate, pistol grip stock, no. 3R2368 £85
641 (S1) .303 BSA Enfield III* bolt-action sporting rifle, 22 ins barrel with raised hooded blade and ramp sights, offset mounted period rifle scope by John Rigby, shortened magazine, half pistol grip stock with recoil pad and sling swivels, no. F69969/23098 £360
643 (S1) .25-06 (Rem) Howa Model 1500 bolt-action rifle, 22½ ins screw-cut barrel, internal magazine with hinged floorplate, fitted pic rail, black synthetic pistol grip stock, no. B254122 £120
645 (S1) .357 (Mag) Uberti 1873 lever-action rifle, 24 ins octagonal barrel with blade and buck-horn sights, full length tube magazine, receiver with full colour, grip safety, straight stock with crescent butt plate, no. 73437 £340
646 (S1) .22 FN Browning pump-action take-down rifle, 21½ ins barrel with open sights, tube magazine, plain steel receiver, semi pistol grip stock with steel butt plate, no. 28287 £300
647 (S1) .22 CZ BRNO Mod.2-E bolt-action rifle, 25 ins screw-cut barrel with Parker Hale moderator, fitted scope rings, with 1 x 5 and 1 x 10 shot magazines, pistol grip stock, no. 371196 £90
648 (S1) .17(Hmr) CZ 452-2E ZKM American bolt-action rifle, 22 ins screw-cut barrel, mounted 3-9x50 EB scope, with magazine, pistol grip stock, no. A083564 £95
650 (S1) .243 (Win) Howa 1500 bolt-action rifle, 25 ins screw-cut barrel (CIP proof) fitted with Wildcat Evolution over-barrel moderator, 10 shot box magazine, receiver mounted weaver/picatinny scope rail, fitted bipod, GRS pistol grip stock with adjustable comb and recoil pad, no. B418401 £280
651 (S1) .22 Ruger 10/22 semi-automatic rifle, 18½ ins screw-cut barrel, blade and folding notch sights, mounted 4x32 Bushnell Sport scope, with magazine, pistol grip Stutzen stock with sling, no. 237-40150 £65
653 (S1) .22 Ruger 10/22 semi-automatic rifle 18 ins barrel, blade and folding notch sights, 4x40 Tasco scope on Weaver mounts, with magazine, pistol grip stock in purple and cream finish, no. 232-22087 £35
654 (S1) .22 BSA Martini action target rifle, 28¼ ins heavy barrel, AGP Model 2 tunnel foresight with additional elements, Parker Hale PH7A rear sight, action with BSA piled arms trademark, no. 42262 £190
655 (S1) .22 BSA Century bolt-action target rifle, 26 ins heavy barrel, Parker Hale FS22A and PH17 sights, pistol grip target stock with forend rail, no. V3065 £75
656 (S1) 7.62mm Parker Hale Model 1200TX bolt-action target rifle, 24 ins heavy barrel, tunnel foresight, Parker Hale PH5E rear sight, single shot, pistol grip target stock with forend rail and hand stop, no. S-12372 £100
657 (S1) .22 Marlin Model 7000T semi-automatic rifle, 17½ ins heavy barrel, mounted 6-14x40AO Simmons ProAir scope, with magazine, pistol grip laminate stock, no. 01123241 £70
658 (S1) .22 BSA Century bolt-action target rifle, 26 ins heavy barrel, Parker Hale FS22A foresight with additional sight elements, PH17 rear sight, pistol grip stock, no. V402 £80
659 (S1) .22 Marlin Model 39D lever-action rifle, 19½ ins barrel, tube magazine, pistol grip stock with Marlin butt pad, no. 7167152 £110
660 (S1) .44 (Rem Mag) Chiappa Model 1892 lever-action saddle-ring carbine, 15½ ins barrel with blade and notch sights, tube magazine, action with full colour, straight stock with steel crescent butt plate, no. 14E88221 £180
661 (S1) .22 Winchester Model 9422 lever-action carbine, 19½ ins screw-cut barrel (capped), blade and notch sights, tube magazine, straight stock, no. F272709 £150
662 (S1) .22 Anschutz Modell 1403 Match 64 bolt-action target rifle, 26 ins heavy barrel, tunnel foresight, Anschutz rear sight, pistol grip target stock with forend rail and hand stop, no. 500623 £130
663 (S1) 7.62mm (Nato) Parker Hale bolt-action target rifle, 27 ins heavy barrel, Parker Hale tunnel foresight and PH5E rear sight, internal magazine with hinged floorplate, thumbhole target stock with forend rail, adjustable butt plate, no. 6-30573 £140
664 (S1) 7.62mm (Nato) Parker Hale bolt-action target rifle, 27 ins heavy barrel, Parker Hale tunnel foresight and PH5E rear sight, single shot, pistol grip target stock with forend rail, no. R-16851 £120
665 (S1) .22 Ruger 10/22 semi-automatic rifle. 18½ ins screw-cut barrel, blade and notch sights, mounted 4x40 Tasco scope, with Ruger BX-15 magazine, pistol grip stock, no. 246-99996 £50
666 (S1) A NEW .22 Savage Mark 1 bolt-action target rifle, 21 ins heavy barrel with target sights, half pistol grip stock with recoil pad and sling swivels, no. A2692658, in Plano Gun Guard transit case with accessories and instructions £500
667 (S1) .22 Logun pcp FAC air rifle, bolt-action, screw-cut barrel with moderator, Monte Carlo stock, no. 25646 £40
668 (S1) 7.62mm Sportco Model 44 bolt-action target rifle, 26 ins heavy barrel, single shot, pistol grip target stock with forend rail £35
669 (S1) .444 Marlin Model 444 lever-action rifle, 22 ins barrel (CIP proof) with open sights, tube magazine, receiver fitted with extra-long XS Lever Rail, half pistol grip stock with chequered panels, recoil pad and sling swivel studs, no. MR59595I. The gun appears to have had little use. £480
670 (S1) .44 (Rem Mag/Spl) Marlin Model 1894 lever-action rifle, 20 ins round barrel (JM stamp) with hooded blade and adjustable v-notch sights, tube magazine, receiver mounted Midwest Industries scope rail, straight stock with recoil pad, sling swivel studs, no. 93010353 £400
671 (S1) .303 BSA Lee Enfield Mark 1* bolt action service rifle dated 1900, in military specification with magazine, recent CIP nitro proof, no. 81371 £580
672 (S1) .577 Parker Hale Enfield 1858 percussion musket, 32 ins barrel fullstocked with two bands and steel ramrod, blade and tangent sights, steel lock and hammer with some colour, brass trigger guard and butt plate, no. 4046 £240
673 (S1) .22 (Wmr) North West Custom Parts semi-automatic tactical rifle, 16 ins screw-cut barrel (CIP proof) with fitted muzzle break, Midwest Industries Combat Rail handguard, MBUS folding sights, 4 x 10 shot magazines, MFT adjustable stock, no. NWCP-0059 £420



674 (S1) .22 Beretta ARX 160 semi-automatic tactical rifle, 18 ins barrel (CIP proof) with fitted muzzle break, two high-capacity magazines, adjustable folding stock, no. PB031806 £140
675 (S1) .17(Hmr) Mossberg International 817 bolt-action rifle, 21 ins screw-cut barrel with moderator, mounted 2.8-10x44 WA Simmons scope, with magazine, black synthetic pistol grip stock, no. HIK3077527 £110
676 (S1) .22 Voere bolt-action rifle, 21½ ins barrel, hooded blade and ramp sights, with magazine, pistol grip stock with sling swivels, no. 713771 £50
677 (S1) .22 CZ 452-2E ZKM bolt-action rifle, 24 ins barrel with Parker Hale moderator, hooded blade foresight, mounted 4x40 Richter Optik scope. with magazine, pistol grip stock with sling, no. A301171 £110
679 (S1) .22 CZ BRNO 511 semi-automatic rifle, 21½ ins screw-cut barrel, blade foresight, with magazine, pistol grip stock with sling swivels, no. 49286 £55
680 (S1) .22 Ruger Precision bolt-action tactical rifle, 17½ ins screw-cut barrel (capped, moderator available), three rotary magazines (10,15 & 25 shot), fitted UTG adjustable bipod, adjustable stock, no. 840-41419, with accessories and 100 x .22 Magtech 40gr rifle cartridges £220
681 (S1) 7.62x51mm RPA Rangemaster bolt-action tactical rifle, 25 ins fluted and screw-cut barrel with ASE Utra Northstar over-barrel moderator and muzzle brake, Versa-Pod detachable folding bipod, two 10 shot magazines, adjustable folding pistol grip stock, no. 100976, in fitted wheeled transit case with cleaning kit and instructions £800
682 (S1) .300 (Win Mag) Accuracy International bolt-action Sniper Rifle, 26 ins fluted barrel with over-barrel moderator and muzzle brake, 2 x 5 shot magazines, fitted weaver rails, composite thumbhole pistol-grip stock, no. 14621 £1400
683 (S1) .22 BSA Sportsman Fifteen bolt-action rifle, 25 ins screw-cut barrel, blade and notch sights, tube magazine, pistol grip stock, no. LE54800 £30
684 (S1) 7.62mm x 54R Mosin-Nagant bolt-action Sniper Rifle dated 1943, 30 ins barrel, mounted telescopic sight, laminate stock with webbing sling and steel butt plate, no. 5646 £300
685 (S1) .22 (Wmr) Ruger 10/22 semi-automatic carbine, 18 ins screw-cut barrel fitted with SAK moderator, 2 x 15 shot rotary magazines, mounted Weaver K4-1 scope, semi pistol grip stock with camo webbing sling, no. 290-03506 £160
687 (S1) 7.92mm Voere Mod. 908 Mauser bolt-action rifle, military specification with steel cleaning rod, internal magazine and sling swivels, dated 1978, mounted 2-7 x 32 Vortex Crossfire II Scout scope (in place of rear sight), no. 293548 £300
688 (S1) .17 (Hmr) / .22 / .22 (Wmr) CZ 455 bolt-action rifle, three-barrel set comprising: 17 ins .17 (Hmr) heavy barrel; 17 ins .22 heavy barrel; 20½ ins .22 (Wmr) heavy barrel, all screw-cut with moderator available, 2 x .22lr 10 shot & 1 x 5 shot magazines and 2 x .17/22Wmr 10 shot & 2 x 5 shot magazines, mounted 6-24 x 50 Hawke Vantage scope, pistol grip thumbhole laminate stock with recoil pad and sling swivel studs, no. C150295£320
689 (S1) .223 Remington Model 700 VTR bolt-action rifle, 23 ins triangular barrel with integrated muzzle brake, 2 x 'Lucky Thirteen' 10 shot magazines, mounted 6-24 x 50 Hawke scope, green half pistol grip composite stock with sling swivel studs and recoil pad, no. G6763306 £300
690 (S1) .22 American Tactical GSG-522 semi-automatic rifle, high-capacity GSG drum magazine and 2 x stick magazines, mounted Beileshi compact scope, adjustable stock, no. A703354 £85
691 (S1) .303 Enfield Long Branch No.4 MkI* bolt-action service rifle, in military specification, dated 1943, no. 25L7336 £380
692 (S1) A NEW .17 (Hmr) Browning T-Bolt straight-pull rifle, 16½ ins screw-cut barrel (capped), Double Helix rotary magazine, half pistol grip composite stock, no. BRJP21024YM253, NEW IN BOX £280
693 (S1) A vintage .22 Cogswell & Harrison 'Certus' bolt-action rifle, 22 ins barrel inscribed Cogswell & Harrison Ltd. 141 New Bond St. & 226 Strand London, with tunnel front sight and v-notch rear sight, the sliding breech bolt border and scroll engraved and inscribed The Patd. CERTUS, additional BSA folding aperture tang sight, figured semi pistol grip stock with webbing sling, no. 31442£240
694 (S1) .22 Remington Speedmaster Model 552 semi-automatic rifle, 23¼ ins screw-cut barrel, open sights, tube magazine, pistol grip stock, no. 1948773 £35
695 (S1) .243(Win) Midland Gun Co. bolt-action rifle, 22½ ins screw-cut barrel, folding notch sight, fitted Parker Hale A39/A40 scope blocks, internal magazine with hinged floorplate, pistol grip stock, no. 36328 £40
698 (S1) .22 BSA pump-action take-down rifle, 20½ ins screw-cut barrel, notch sight, tube magazine, receiver stamped BSA piled arms trademark, straight stock, no. 3454 £75
699 (S1) 7.62mm Sportco Model 44 bolt-action rifle, 26 ins heavy barrel, Parker Hale FS22A foresight, Alf. J. Parker Model T.Z.4/47 rear sight, pistol grip stock with leather sling, no. DG297 £110
700 (S1) 7mm Mauser 1896 bolt-action service rifle, military specification, action stamped Ludw. Loewe & Co. Berlin, no. B3953 £130
702 (S1) A vintage .22 BSA pump-action rifle, 21 ins barrel with original open sights, stamped The Birmingham Small Arms Co. with Patent numbers, tube magazine, receiver with BSA 'piled arms' trademark stamp, straight hand stock, no. 7507 £100
703 (S1) .243 (Win) Howa Model 1500 bolt-action stalking rifle, 22 ins screw-cut barrel (with Nielsen Sonic 45 moderator, no. 013967), 6-18x50 Hawke scope mounted on Howa pic rail, with magazine, synthetic stock with fitted bipod and sling, no. B334804 £280
704 (S1) 6.5x55 SE Sako IV bolt-action rifle, 22½ ins screw-cut barrel, fitted pic rail, with magazine, GRS laminate stock, no. 237768 £280
707 (S1) .22 CZ BRNO Mod.2 bolt-action rifle, 24 ins barrel with fitted Parker Hale moderator, with magazine, pistol grip stock, no. 232667 £65
708 (S1) .22 CZ BRNO Mod.2 bolt-action rifle, 24 ins barrel with fitted moderator, mounted scope, with magazine, pistol grip stock with sling swivels, no. 236210 £55
709 (S1) .22 CZ 452-2E ZKM American bolt-action rifle, 21 ins barrel with SAK moderator, with magazine, pistol grip stock with sling, no. 873499 £100
710 (S1) .22 (Wmr) Anschutz Modell 1515-1516 bolt-action rifle, 22 ins barrel, mounted 3-9x50 PAO Illuminated Mil-dot scope, with magazine, pistol grip stock, no. 1301574 £130
711 (S1) .223 Remington Model 700 bolt-action rifle, 24 ins screw-cut barrel (moderator available: Nielsen Sonic 45, no. 013722), 3-12x56 Nikko Stirling Diamond mounted on Apex UK RS pic rail, internal magazine with hinged floorplate, pistol grip stock, no. E6627309 £240
712 (S1) .22 CZ 452-2E ZKM bolt-action rifle, 17 ins screw-cut barrel with SAK moderator, mounted 3-9x50 IR Hawke scope, 2 x 10 shot magazines, black synthetic pistol grip stock, no. A565498 £120
713 (S1) .223 (Rem) Southern Gun Company (SGC) straight-pull tactical rifle, 20 ins fluted stainless-steel barrel, NHMTG magazine with 5 additional high-capacity magazines, quick-detachable Versa bipod, mounted 6.5-20 x 50 Leupold VX-III Long Range scope with sun shade, Hogue pistol grip, composite stock, no. 06-223-2005 £1200
714 (S1) 7.5mm Swiss Falling Block Target Rifle, 33 ins fluted octagonal barrel with open sights and stamped Widmer Freres Bienne et Neuchatel, steel scroll furniture with crescent butt plate, no. 255 £320
715 (S1) 7.5mm Swiss Falling Block Target Rifle, 33 ins fluted octagonal barrel with open sights and stamped Gebroder Widmer, double set triggers, adjustable rest, steel scroll furniture with heavily sculpted stock and crescent butt plate, no. 619 £320
716 (S1) .22 Daystate AirWolf Tactical pre-charged FAC air rifle, bolt-action, screw-cut barrel with moderator, mounted 6-24x56IRS Optisan Viper scope, cutout stock, with magazine, charge lead (with EU and UK plug), and padded carry bag, no. TT0206 £200
800 (S2) .410 Bretton Gaucher bolt-action, 26 ins fully moderated barrel with bead sight, 76mm magnum chamber, 14 ins semi pistol grip composite stock, sling swivel studs, no. 557305 £160
801 (S2) 12 bore Greener GP, 29½ ins barrel with bead sight, ¾ choke, 2¾ ins chamber, action stamped W.W. Greener Maker England, 14½ ins straight stock, no. 65003 £70
802 (S2) 20 bore Marcheno falling block sporting gun, 28½ ins smooth-bored barrel, ¾ choke, 76mm chamber, plain steel action with colour, 14 ins straight hand stock with steel crescent butt plate, no. 25449 £160
803 (S1) .410 (.303 conversion) BSA Enfield SMLE III* bolt-action, dated 1916, 24½ ins smooth-bored barrel, in otherwise military specification, no. B99367 £300
804 (S2) 12 bore Zoli percussion musket, 32½ ins barrel (black powder proof), half-stocked with two brass bands, steel lock stamped with eagle and good colour, brass furniture with patch pocket, no. 24275 £65
805 (S2) .69 Charleville M1777 flintlock smooth-bored musket, 45 ins barrel with chromed finish, full-stocked steel-banded barrel, steel cleaning rod, chromed steel furniture and butt plate, nvn £240
807 (S2) 16 bore single hammer gun by J. Purdey & Sons, 25¾ ins part-octagonal discretely sleeved barrel with bead sight, nitro-proof, 2½ ins chamber, polished action with rebounding hammer, border and scroll engraved lock signed J. Purdey & Sons, 14 ins figured straight hand stock, no. 11692 £300
808 (S2) 12 bore Greener GP, 25½ ins barrel, ¾ choke, 2½ ins chamber, receiver stamped Greener's GP Gun, 14½ ins straight hand stock, no. 10095 £60
809 (S2) 12 bore Stevens Model 58 bolt-action, 3-shot, 25 ins barrel with Savage Variable Choke, 2¾ ins chamber, 14 ins semi pistol grip stock, no. 967 £60
811 (S2) .410 Norica bolt-action, 24 ins barrel, 76mm chamber, black-painted 14 ins pistol grip stock, no. 148219 £40
812 (S2) 12 bore Maverick Model 95 bolt-action, 3-shot, 25 ins barrel with bead sight, chambered for 2¾ and 3 ins, 14½ ins black synthetic stock, no. M002026 £65
813 (S2) 12 bore semi-hammer by Cogswell & Harrison, 27½ ins two-stage barrel stamped Cogswell & Harrison Ltd. 168 Piccadilly London W1, full choke, 2¾ ins chambers, border, scroll, and game engraved action signed maker's name, 14¼ ins semi-pistol grip stock, no. 70021 £90
815 (S1) 12 bore Marlin bolt-action goose gun, 36 ins barrel with bead sight, full choke, 3 ins chamber, detachable magazine, 14 ins pistol grip stock with recoil pad and leather sling, no. 19702510 £50
816 (S2) .410 Baikal single, 26½ ins barrel with bead sight, 76mm chamber, 14½ ins pistol grip stock, no. 09049702 £26
817 (S2) .410 Spanish 'El Chimbo' semi-hammer, 28 ins barrel with 3 ins chamber, folding side-lever action, 13¾ ins semi pistol grip stock, no, 84434 £55
819 (S2) .410 Belgian semi-hammer, 29½ ins part-octagonal barrel with bead sight, 65m chamber, folding sidelever action with some colour, 14 ins straight stock, no. MK4000 £80
820 (S2) .410 (converted from .22) Enfield 1885 martini action, 27 ins barrel with 2½ ins chamber, receiver stamped with V.R. and crown cypher Enfield 1885 III with broad arrow, and Converted for the N.R.A by W.W. Greener, 14 ins straight hand stock with steel butt plate, no. 1252 £130
821 (S2) 7.62mm (smooth) Mosin-Nagant bolt-action service rifle, dated 1917, 32 ins smooth-bored barrel, single shot, in otherwise military specification, complete with bayonet and leather sling, no. N242106 £380
824 (S2)Two together: .410 Baikal single, 26¾ ins barrel with bead sight, 3 ins chamber, 14½ ins pistol grip stock, no. X30824; 12 bore Baikal single, 28½ ins barrel with bead sight, full choke, 70mm chamber, 14½ ins pistol grip stock, no. T23531 (2) £35
825 (S2) .410 Webley & Scott bolt-action, 25 ins barrel with bead sight, 2½ ins chamber, 15 ins half pistol grip stock, no. 55524 £24
826 (S2) .410 Webley & Scott bolt-action, 25½ ins barrel with bead sight, 2½ ins chamber, 14½ ins half pistol grip stock, no. 46564 £24
827 (S2) .410 Webley & Scott bolt-action, 25 ins sighted barrel, 2½ ins chamber, 14¼ ins stock with sling swivels, no. 47098 £22
828 (S2) 12 bore Greener GP, 31½ ins barrel with bead sight, ¾ choke, 2¾ ins chamber, receiver stamped Greener's GP Gun and with bronze finish, 14½ ins straight hand stock, no. 40964 £50
829 (S2) .410 Spanish semi-hammer, 27½ ins barrel with bead sight, 70mm chamber, folding side-lever action, 13¼ ins stock, no. 2009 £20
831 (S2) 12 bore Greener GP, 29½ ins barrel with bead sight, full choke, 2½ ins chamber, receiver stamped Greener's GP Gun, 14½ ins straight hand stock, no. 33121 £35
832 (S2) 12 bore Greener GP, 32 ins barrel with bead sight, ¾ choke, 2¾ ins chamber, receiver stamped Greener's GP Gun, 14½ ins straight hand stock, no. 60144 £75
833 (S2) 12 bore Greener GP, 30 ins barrel with bead sight, ¼ choke, 2¾ ins chamber, receiver stamped with maker's name and Greener's GP Gun, 14½ ins straight hand stock, no. 60178 £60
834 (S2) 20 bore (conversion from .500 Nitro Express) Martini-action single by Treacher & Co. 27½ ins barrel with engine-turned tapered flat top, ½ choke, 2½ ins chamber, border engraved receiver, 14½ ins semi pistol grip stock with steel butt plate, no. 53337 £125
835 (S2) 12 bore English double hammer gun, 30 ins damascus barrels, ¾ & ¾ choke, engine-turned top rib, 2½ ins chambers, engraved round body and back-action locks with rebounding hammers, top-lever opening, 14¼ ins half pistol grip stock with vacant silver escutcheon, no. 6017 £50
836 (S2) .410 Belgian double hammer gun, 28¼ ins barrels, engine-turned rib with bead sight, 65mm chambers, folding side-lever action, 14 ins straight hand stock, no. 38 £90
837 (S2) .410 Falco side-by-side shotgun, 26¼ ins barrels, 76mm magnum chambers, folding action, 15 ins pistol grip stock, no. 25833 £50
839 (S2) 12 bore boxlock-ejector by J. & W. Tolley, 26 ins sleeved barrels, ¼ & ¼ choke, sunken concave top rib with bead sight, dolls-head extension, 2½ ins chambers, border and scroll engraved action inscribed with maker's name, 14½ ins figured half pistol grip stock (some r/h cast), no. 8805 £55
841 (S2) 12 bore boxlock-ejector by George Bate, 28 ins discreetly sleeved barrels, ic & ½ choke, the concave rib inscribed G. Bate Maker 132 Steelhouse Lane Birmingham and with dolls-head extension, 65mm chambers, border and scroll engraved action depicting hunting dogs and inscribed with maker's name, engraved fences and top-lever, 14¾ ins well-figured straight hand stock, no. 10605£70
842 (S2) .410 Belgian semi-hammer gun, 28 ins barrels, 65mm chambers, folding side-lever action, 14½ ins straight hand stock, nvn £75
843 (S2) 12 bore boxlock-ejector by F.P. Baker & Co. 28 ins barrels, ic & full choke, concave top rib inscribed F.P. Baker & Co. 15 Panton St. London S.W. 2½ ins chambers, engraved treble-grip action with maker's name, 15 ins straight hand stock with recoil pad, no. 80071 £50
844 (S2) 12 bore BSA boxlock non-ejector, 30 ins barrels (recent steel shot proof), ½ & ½ choke, broad tapered flat rib with BSA 'piled arms' trademark stamp, 76mm magnum chambers, scroll and border engraved action, 14¼ ins semi pistol grip stock, no. 51415 £65
845 (S2) 12 bore AYA boxlock-ejector, 26 ins chopper-lump barrels, ¼ & full choke, 70mm chambers, engraved action with maker's name and good colour, 14½ ins straight hand stock, no. 168149 £55
847 (S2) 10 bore Larranaga Wildfowling boxlock non-ejector, 32 ins barrels approx. ¾ & ¾ choke, raised hob-cut rib with bead sights, 89mm magnum chambers, treble-grip action with concealed third bite and full colour, beavertail forend, 14½ ins Prince of Wales stock with recoil pad, no. 30792 £120
848 (S2) 12 bore Ebor Premium Grade sidelock non-ejector, 30 ins barrels, ¼ & full choke, raised and tapered engine-turned top rib, 76mm magnum chambers, treble-grip action with concealed third bite and engraved with bold acanthus scrolls, good colour, clipped fences and disc strikers, 14½ ins Prince of Wales stock with recoil pad, no. 40107 £110
849 (S2) 12 bore Fabrique Nationale sidelock non-ejector, 28 ins barrels, ¾ & full choke, tapered engine-turned concave top rib, 70mm chambers, black treble-grip action with clipped fences and cross-bolt locking, 14 ins semi pistol grip stock with FN butt cap, no. 11552 £85
850 (S2) 12 bore Webley & Scott boxlock non-ejector, 30 ins barrels stamped Webley & Scott Ltd. Birmingham & 55 Victoria Street London, ic & ¾ choke, retailed by A. Sanders 79 Bank Street Maidstone inscribed to concave top rib, 2½ ins chambers, border engraved treble-grip action inscribed with maker's name, 14 ins straight hand stock, no. 96460 £65
851 (S2) 12 bore Darne sliding-breech back-action shotgun, 26¾ ins barrels, ½ & ¾ choke, sunken concave top rib, 65mm chambers, engraved retaining some good original colour, 15½ ins extended straight hand stock with sling swivels, no. 19161 £340
852 (S2) 12 bore CZ BRNO sidelock ejector, 28½ ins barrels, ½ & ½, raised tapered rib, 70mm chambers, polished black action with concealed third bite, 14 ins straight hand stock, no. 1-004084-75 £80
854 (S2) 12 bore AYA Yeoman boxlock non-ejector, 28 ins barrels, ½ & full choke, raised file-cut rib, 70mm chambers, plain action with some colour, 14½ ins straight hand stock, no. 293658 £45
855 (S2) 12 bore single-trigger boxlock-ejector by Cogswell & Harrison, 30 ins barrels, cyl & ic choke, concave top rib faintly inscribed with maker's name and numbered 2 in gold, 2½ ins chambers, side-plated black action engraved with acanthus scrolls and inscribed with maker's name, cross-bolt locking, 14¾ ins straight hand stock, no. 27204, in a fitted leather gun case£160
856 (S2) 20 bore AYA No.2 sidelock-ejector, 29 ins chopper-lump barrels, cyl & ½ choke, raised and tapered concave top rib with bead sight, 70mm chambers, scroll engraved action with good colour throughout, engraved hand-detachable locks with gold-line cocking indicators, disc strikers, rolled-edge trigger guard, 15 ins figured straight-hand stock with vacant oval, weight 6lbs 12oz, no. 346-97, in an Emmebi canvas and leather fitted gun case with Aguirre Y Aranzabal trade label, three-piece brass mounted cleaning rod, brushes and snap caps£1500
857 (S2) 12 bore boxlock-ejector by Elderkin & Son, 28 ins barrels, cyl & cyl choke, concave top rib inscribed Elderkin & Son Gunmakers Spalding, 2¾ ins chambers, scroll and border engraved polished action, 15¼ ins straight hand stock (1 ins extension), no. 2499 £120
858 (S2) 20 bore Ideal boxlock non-ejector, 27½ ins barrels, ic & ¾ choke, engine-turned sunken top rib with bead sight and dolls-head extension, 2½ ins chambers, scroll engraved round-bodied action, 14 ins figured straight hand stock, no. 45850/210 £200
859 (S2) 12 bore Double Hammer Gun by Richard Ellis & Sons, 30 ins brown damascus barrels (recent nitro re-proof), ic & ½ choke, raised and tapered concave top rib inscribed Richard Ellis & Sons 13 St. Mary's Row Birmingham, 65mm chambers, scroll and border engraved bar-action sidelocks with some colour and contrasting blued rebounding hammers over percussion fences, top-lever opening with cross-bolt, well figured 14¼ ins straight hand stock with vacant silver oval and horn butt cap, weight 6lbs 12oz, no. 1768. Richard Ellis is recorded as operating in St. Mary's Row Birmingham, 1879-97£440
860 (S2) 12 bore H. Adkin & Son double hammer gun, 30 ins nitro proof barrels, ic & ½ choke, 2½ ins chambers, engraved and polished round body with top-lever opening, polished back-action locks with rebounding hammers, 14½ ins straight hand stock with vacant shield escutcheon and horn butt cap, no. 34 £80
861 (S2) 20 bore J. Gibson & Co. double hammer gun, 29½ ins brown damascus barrels (recent nitro re-proof), faintly inscribed concave top rib with dolls-head extension, cyl & cyl choke, 65mm chambers, engraved round body with back action locks inscribed with maker's name, top lever opening, 14 ins straight hand stock with horn butt cap, no. 4549£190
864 (S2) 20 bore Westley Richards boxlock-ejector, 27½ ins discreetly sleeved barrels, cyl & ic choke, concave top rib with bead sight and dolls-head extension, 65mm chambers, action inscribed with maker's name with the top lever inscribed Westley Richards Ejector, 14 ins well-figured straight hand stock with horn butt cap, weight 5lbs 8oz, no. 8876 £820
867 (S2) 12 bore double hammer gun by J. Dickson, 30 ins nitro proof brown damascus barrels, the broad rib inscribed John Dickson & Son 63 Princes Street Edinburgh, ¼ & ½ choke, scroll and border engraved back-action locks, percussion fences, engraved dolphin rebounding hammers and elongated engraved tang, top lever opening, articulated front trigger, 15¾ ins well figured straight hand stock (including a 2 ins wooden extension, the original butt plate and screws available), no.3606£1900
868 (S2) 12 bore boxlock-ejector by B. Halliday, 28 ins barrels (nitro re-proof), ic & ¼ choke, concave top rib inscribed B. Halliday & Co. Ltd. 63 Cannon St. London, 2½ ins chambers, scroll and border engraved action with maker's name inscribed within a banner, 14¾ ins straight hand stock with recoil pad and vacant silver oval, weight 6lbs 8oz, no. 1941 £95
869 (S2) 12 bore sidelock-ejector by Denton & Kennell, 27 ins chopper-lump barrels, ¼ & ¾ choke, flat rib inscribed with maker's name, 70mm chambers, scroll and bouquet engraved polished action with cocking indicators, 14½ ins straight hand stock, no. JU79617 £200
870 (S2) 10 bore Double Hammer Gun by Charles Osborne, 30 ins brown damascus barrels (nitro re-proof), approx. cyl & cyl choke, concave top rib inscribed Chas Osborne London 2828, 76mm magnum chambers, engraved round body with Jones' Patent rotary underlever opening, border and scroll engraved back-action locks inscribed with maker's name, horn-tipped forend with wedge fastening, 14 ins straight hand stock with steel butt plate, weight 7lbs 11oz, no. 2828£280
872 (S2) 12 bore boxlock ejector by Arthur Ilsley, 28 ins barrels, ic & full choke, concave rib inscribed A. Ilsley 2 St Mary's Row Birmingham, 2½ ins chambers, banner engraved action, 14½ ins straight hand stock with vacant oval, no. 4870 £70



873 (S1) .410 Belgian semi-hammer, 29½ ins barrels with bead sight. 65mm chambers, folding sidelever action, 14½ ins straight stock with steel butt plate, nvn £90
874 (S2) .410 Army & Navy double hammer gun, 27 ins barrels with bead sight, concave rib inscribed Army 7 Navy C. S. Ld London, 2½ ins chambers, scroll engraved locks, 14¼ ins half pistol grip stock with vacant oval, no. 3339 £160
875 (S2) 12 bore double hammer gun by T. Wild, 30 ins barrels, ½ & ¼ choke, engine turned tapered rib inscribed T. Wild. Whittall Street Birmingham, 76mm magnum chambers, treble grip action, border engraved locks signed T. Wild, rebounding hammers, 14½ ins well figured straight hand stock, no. 11018 £140
877 (S2) 10 bore Wildfowling boxlock non-ejector by W.W. Greener, 29¾ ins sleeved barrels, tapered concave engine-turned top rib, approx. ¼ & full choke, 3½ ins magnum chambers, polished treble-grip action with the side panels engine-turned and inscribed W.W. Greener, cross-bolt locking, patent side safety, 14½ ins straight hand stock with vacant silver oval and horn butt cap, weight 9lbs 40z, no. 32937£200
878 (S2) 12 bore W.W. Greener FH25 boxlock-ejector, 28 ins nitro-proof barrels, ic & ½ choke, tapered concave top rib inscribed W.W. Greener Maker 68 Haymarket London Works St. Mary's Square Birmingham and numbered 1 in gold, 2½ ins chambers, border and scroll engraved treble-grip action inscribed with maker's name, patent side safety, the top lever also numbered 1 in gold, 14½ ins straight hand stock, no. 57600£150
879 (S2) 12 bore boxlock non-ejector by W. & C. Scott, 28½ ins barrels inscribed W. & C. Scott & Son 78 Shaftesbury Avenue London, ic & full choke, raised engine-turned rib, 2½ ins chambers, polished treble-grip action inscribed with maker's name, 14¼ ins figured straight hand stock with vacant silver oval, no. 90113 £45
880 (S2) 12 bore AYA boxlock-ejector, 28 ins chopper-lump barrels, ¼ & ½ choke, raised concave rib with bead sight, 70mm chambers, engraved action with maker's name, disc strikers, 14¾ ins figured straight hand stock with vacant oval, no. 523177 £75
881 (S2) 12 bore boxlock non-ejector by Alex Martin, 28 ins barrels (nitro re-proof), ic & full choke, the concave top rib inscribed Alex Martin Glasgow Edinburgh Aberdeen & Stirling, 2½ ins chambers, engraved action, 15 ins straight hand stock with recoil pad, no. 23009 £45
882 (S2) 12 bore boxlock non-ejector by Lightwood, 30 ins barrels (nitro re-proof), ic & ¾ choke, the concave top rib inscribed F. W. Lightwood 172 Cleethorpe Rd. Grimsby, 2½ ins chambers, border and scroll engraved action with some trace colour, 15 ins figured straight hand stock with ebonite butt cap and vacant silver oval, no. 2221 £70
883 (S2) 16 bore Double Hammer Gun by William Richards, 26 ins brown damascus barrels (recent nitro re-proof) inscribed W. Richards 27 Old Hall St. Liverpool, approx. ¼ & ¼ choke, tapered flat top rib with bead sight, 65mm chambers, border and scroll engraved round body with Jones' patent rotary underlever opening, the back-action locks inscribed with maker's name and with engraved rebounding hammers over percussion fences, engraved long-spur tang, 14¼ ins figured straight hand stock with engraved heel and toe plates, weight 6lbs 5oz, no. 6713£300
884 (S2) 12 bore Zabala LP-71 boxlock non-ejector, 28 ins barrels, ½ & full choke, 70mm chambers, engraved black action, 14¼ ins straight hand stock, no. 223972 £30
885 (S2) 12 bore boxlock-ejector by Gallyon & Sons, 25 ins barrels, ¼ & ¾ choke, hob-cut Churchill rib with bead sight, 2½ ins chambers, scroll and border engraved action inscribed Gallyon & Sons, 14¾ ins straight hand stock, no. 11827, in a fitted canvas and leather gun case £140
886 (S2) 12 bore Midland Gun Co. boxlock-ejector, 30 ins barrels (nitro re-proof), ic & ¾ choke, the concave top rib inscribed Midland Gun Co. Birmingham & London, 2½ ins chambers, border engraved treble-grip action with cross-bolt, 15 ins figured semi pistol grip stock, no. 57565 £80
887 (S2) 28 bore Ugartechea boxlock non-ejector, 27 ins barrels, approx. ½ & full choke, 70mm chambers, tapered concave rib with bead sight, 70mm chambers, action with full colour, disc strikers, 14½ ins straight hand stock, no. 195449. The gun appears to have had little use. £520
889 (S2) 10 bore Wildfowling boxlock non-ejector by Larranaga, 32¼ ins barrels, approx. ¾ & ¾ choke, raised hob-cut rib with bead sights, 89mm magnum chambers, action with good colour and disc strikers, beavertail forend, 14½ ins Prince of Wales stock with recoil pad, no. 30794 £110
891 (S2) .410 Belgian boxlock non-ejector, 28 ins barrels, approx. cyl & full choke, raised and tapered hob-cut rib with bead sight, 65mm chambers, treble-grip action with clipped fences, 14½ ins semi pistol grip stock, no. 7031 £220
892 (S2) 12 bore W.W. Greener FH25 boxlock-ejector, 30 ins barrels, ic & ¾ choke, the concave top rib inscribed W.W. Greener Maker 68 Haymarket London Works St. Mary's Square Birmingham and numbered 1 in gold, 2½ ins chambers, scroll and border engraved treble-grip action inscribed with maker's name and retaining some original colour, cross-bolt locking, patent side safety, horn-tipped forend, 15¼ ins figured straight hand stock with horn butt cap, no. 60761£160
893 (S2) 20 bore Harrier De Luxe boxlock non-ejector, 27¾ ins barrels, cyl & ic choke, 70mm chambers, engraved action with disc strikers, 14¼ ins straight-grain stock, no. 86068 £100
895 (S2) 12 bore Live Pigeon boxlock non-ejector by J. & W. Tolley, 30 ins barrels (nitro re-proof) inscribed J. & W. Tolley Ltd. 5 Regent Place London 'Altro', full & ¾ choke, raised and tapered file-cut top rib with bead sight, 3 ins magnum chambers, border engraved treble-grip action, retaining some original colour and inscribed with maker's name, clipped fences with cross-bolt locking, 14½ ins semi pistol grip stock with recoil pad, no. 59871£320
897 (S2) 12 bore boxlock-ejector by Ugartechea for Parker Hale, 28 ins chopper-lump barrels, ic & ¾ choke, tapered concave top rib with bead sight, 70mm chambers, scroll and border engraved polished action with disc strikers, 14½ ins straight hand stock, no. 181295 £80
898 (S2) 12 bore Double Hammer Gun by T. Bland & Sons, 28 ins smooth-bored barrels (nitro re-proof), ic & ic choke, the engine-turned flat top rib inscribed within two banners T. Bland & Sons 430 West Strand London and The 'Euoplia' Ball & Shot Gun, blade and folding leaf sights marked 50-100, dolls-head extension, 2½ ins chambers, engraved bar-action sidelocks with rebounding hammers and top-lever opening, 14¼ ins well-figured straight hand stock with vacant silver oval and horn butt cap, weight 7lbs 6oz, no. 15357£300
899 (S2) 12 bore Churchill XXV 'Field Model' sidelock-ejector, 25 ins barrels inscribed E. J. Churchill (Gun Makers) Ltd. Orange St. Gunworks Leicester Square London, ic & ¼ choke, engine-turned rib with bead sight and marked XXV in gold, 2½ ins chambers, scroll and bouquet engraved action with concealed third bite, the underside inscribed The Field Model with XXV in gold, engraved sidelocks inscribed E. J. Churchill and with good colour, 14 ins figured straight hand stock, weight 6lbs 3oz, no. 4239, in it's lightweight leather motor case with reinforced corners and maker's trade label£2400
900 (S2) 12 bore boxlock-ejector by Webley & Scott, 26 ins barrels, ½ & full choke, Churchill rib, 2¾ ins chambers, engraved action, 14¾ ins straight hand stock, no.141174, in Brady canvas and leather case with red baize fitted interior and Gallyon & Sons Ltd trade label and accessories £210
901 (S2) 12 bore Remington 11-87 Premier semi-automatic, 3-shot, 28 ins multi-choke barrel, ¼ choke fitted, engine-turned ventilated rib with bead sight, 76mm magnum chamber, plain receiver with factory finish, 14 ins semi-pistol grip stock with recoil pad, no. PC186748 £160
902 (S2) .410 Remington 1100 semi-automatic, 3-shot, 25 ins barrel, 3 ins magnum chamber, ventilated rib, scroll finished black action, 14 ins half-pistol grip stock, no. L039368H £440
903 (S2) 12 bore Browning Field pump-action, 3 shot, 26 ins barrel (shortened), ic choke, raised ventilated rib with green line sight, 3 ins magnum chamber, plain receiver, 14½ ins semi pistol grip stock with recoil pad, no. 21798RN152 £120
904 (S2) 12 bore Remington Wingmaster 870 pump-action, 3 shot, 24 ins barrel fitted with Cutts Compensator, 2¾ ins chamber, black receiver with custom picatinny top and side rails, Nikko Reflex 40 sight, FAB Defense Line custom foregrip and pistol grip stock, no. S889188V £280
905 (S2) 12 bore Remington 1100 semi-automatic, 3 shot, 25 ins barrel fitted with Cutts Compensator, engine-turned rib, 2¾ ins chamber, receiver mounted B-Square scope rail with Nikko Stirling Star Dot sight, FAB Defense custom pistol grip stock, no. M142355V £170
907 (S2) 12 bore Remington 1100 semi-automatic, 3-shot, 28 ins barrel, ½ choke, raised engine-turned rib with bead sight, 2¾ ins chamber, black receiver with scroll decoration, 14 ins half-pistol grip composite stock with recoil pad, no. N696066M £100
908 (S2) 12 bore Browning A5 semi-automatic, 3-shot, 29 ins barrel, ¾ choke, with raised hob-cut rib, 70mm chamber, receiver marked Browning FN, 14½ ins straight stock with webbing sling, no. 5911323 £160
909 (S2) 12 bore Ithaca Model 37 Featherlight D.S. POLICE SPECIAL pump-action, 3-shot, 24 ins barrel, ½ choke, 3 ins magnum chamber, plain receiver, 14 ins half-pistol grip stock with Ithaca butt cap, webbing sling, no. 371765038 £420
910 (S2) 12 bore FN Browning Twelvette semi-automatic, 2 shot, 29½ ins barrel with raised bead sight and stamped Browning Arms Company Mo., ¾ choke, 70mm chamber, engraved alloy receiver, 14¼ ins straight hand stock with Browning butt cap, no. A30375 £160
912 (S2) 12 bore FN Browning 'Double-Two' semi-automatic, 2 shot, 27½ ins barrel with raised bead sight, full choke, 70mm chamber, scroll and border engraved receiver with factory blued finish, 14½ ins semi pistol grip stock with Browning butt cap, no. C20325 £160
913 (S2) 12 bore Beretta A391 Urika Sporting semi-automatic, 3 shot, 28 ins multi choke barrel (four extended chokes), hob-cut ventilated rib with green line sight, 76mm magnum chamber, black receiver with Beretta name and trademark, 15 ins half pistol grip stock (½ ins extension fitted), with Gel-Tek recoil pad, no. AA256734, in maker's transport case£300
918 (S2) 12 bore Hatsan Escort Magnum semi-automatic, 3-shot, 30 ins multichoke barrel (5 chokes + key), 76mm chamber, Mossy Oak camouflage print throughout, 14 ins pistol grip stock, no. 092434 £110
919 (S1) 12 bore Beretta A391 Urika, semi automatic, 5 shot, 28 ins multi choke (3 chokes, key, etc.) barrel, ventilated rib, 76mm chamber, black receiver, 14½ ins pistol grip stock with recoil pad, no.AA332558 £240
920 (S2) A NEW 12 bore Winchester SX4 semi-automatic, 3 shot, 30 ins multi choke barrel (Superior steel shot proof), 3½ ins magnum chamber, full Mossy Oak camo print throughout, 15 ins half pistol grip stock (two ¼ ins spacers fitted), no. WIPT31466YM11K, NEW IN BOX with 3 chokes, fitting key, trigger guard lock, and instructions £600
922 (S2) 12 bore Winchester Super X Model 1 Skeet semi-automatic, 3 shot, 25 ins ported barrel, ventilated rib with green line sight, 2¾ ins chamber, engraved black receiver, figured 14½ ins stock with Winchester butt cap, no. M47567 £130
925 (S1) 12 bore Chiappa 1887 Lever-Action Cowboy Hunter (Winchester copy), 22 ins round barrel with gloss black finish and bead sight, ic choke, 2¾ ins chamber, tube magazine (FAC), action with full colour, 13 ins half pistol grip stock with brass butt plate, no. T5914 £660
926 (S1) AS NEW 12 bore Benelli M2 semi-automatic, multi-shot (FAC), 25½ ins ported multi choke barrel (Superior steel shot proof) with raised sight, 76mm magnum chamber, receiver mounted weaver rail and adjustable rear sight, extended tube magazine, 14½ ins semi pistol grip stock with recoil pad, no. M831622L, boxed as new with three chokes, fitting key, oil bottle and instructions£760
927 (S1) 12 bore Browning A5 'Light Twelve' semi-automatic, multi-shot (FAC), 27 ins barrel with raised bead sight, ¾ choke, 70mm chamber, receiver inscribed Light Twelve Browning, extended high capacity tube magazine, 14½ ins semi pistol grip stock with FN butt cap, no. 6519323 £130
928 (S1) 20 bore Remington 'The Sportsman' semi-automatic, 4 shot (FAC), 27½ ins barrel with variable Poly-Choke, 2¾ ins chamber, receiver engraved with Duck & Pheasant, 14 ins half pistol grip stock, no. S4018 £120
929 (S2) 12 bore Browning 2000 semi-automatic, 3 shot, 26 ins barrel, ¼ choke, ventilated rib with bead sight, 2¾ ins chamber, engraved receiver marked Browning 2000, 14 ins stock with Browning butt cap, no. 22009C47 £100
930 (S1) 12 bore Remington 1100 semi-automatic, multi-shot (FAC), 28 ins barrel, full choke, engine-turned ventilated rib with bead sight, 2¾ ins chambers, engraved receiver fitted with Easy Loader and Combat bolt handle, extended high-capacity tube magazine, 14 ins stock with Remington butt cap, no. M046879V £120
931 (S2) 12 bore Remington 1100 semi-automatic, 3 shot, 28 ins barrel, ½ choke, engine-turned ventilated rib with red line sight, 2¾ ins chamber, engraved black receiver, 14 ins semi pistol grip stock, no. N671665V £130
932 (S2) 12 bore Remington 11-87 Premier semi-automatic, 3 shot, 30 ins barrel, ¼ choke, engine-turned ventilated rib with red line sight, 76mm magnum chamber, black receiver, 14 ins semi pistol grip stock with recoil pad, sling swivel studs, no. PC281797 £120
933 (S1) 12 bore Remington 870 Wingmaster pump-action, multi-shot (FAC), 28 ins ½ choke barrel with engine-turned ventilated rib, 2¾ ins chamber, extended high-capacity tube magazine, black receiver, 14 ins semi pistol grip stock with Remington butt cap, no. 653988V £100
934 (S2) 12 bore Remington 870 Wingmaster pump-action, 3 shot, 28 ins ¾ choke barrel with engine-turned ventilated rib and red line sight, 2¾ ins chamber, black receiver stamped Remington Wingmaster Model 870, 14 ins semi pistol grip stock with recoil pad, no. V245034V £220
937 (S2) 20 bore Hatsan Escort Magnum semi-automatic, 3 shot, 28 ins multi choke barrel (Superior steel shot proof, ic choke fitted), ventilated rib, 3 ins magnum chamber, full Mossy Oak cam print throughout, 14½ ins stock with inset recoil pad, Seeland sling, no. 211582 £75
938 (S2) 12 bore Beretta A303 semi-automatic, 3-shot, 28 ins multichoke barrel (ic fitted), ventilated rib, 70mm chamber, black receiver, 14½ ins pistol grip stock, no. L70690F £160
939 (S1) 12 bore FN Browning A5 semi-automatic, FAC (4+1), 31½ ins full choked barrel with bead sight, 70mm chamber, steel receiver, 13½ ins semi-pistol grip stock, no. 171387 £120
940 (S2) 12 bore FN Browning A5 Trap semi-automatic, 3 shot, 27½ ins barrel, ic choke, engine-turned ventilated rib with bead sight, 70mm chamber, the receiver with speed load feature and good original finish stamped Browning FN, 15 ins half pistol grip trap stock with Browning butt cap, no. 6020496. The trap model features a longer length of pull and less drop to the rear of the comb. This model believed to be made between 1960-70.£190
941 (S2) 12 bore FN Browning A5 semi-automatic, 3 shot, 27 ins full choke barrel with raised bead sight, 70mm chamber, receiver stamped Browning FN, 14½ ins semi pistol grip stock with Browning butt cap and sling swivels, no. 6356781 £180
942 (S1) 12 bore Derya semi-automatic, multi-shot (FAC), 24 ins steel shot proof barrel with fitted muzzle brake, 3 ins magnum chamber, high-capacity detachable magazine, adjustable composite stock, no. 19-RG0294. The gun appears to have had little use. £170
943 (S1) 12 bore Adler A-110 lever-action, multi-shot (FAC), 24 ins steel shot proof multi choke barrel (¼ choke fitted), 3 ins magnum chamber, tube magazine, 14 ins composite stock with inset recoil pad, no. 15-10139 £140
945 (S1) 12 bore Arsan Phenoma, semi automatic, multi shot (with magazine extension), 28 ins multi choke barrel (full, ¾ & ic), ventilated rib 76mm chamber, 14½ ins laminated pistol grip stock with recoil pad, webbing sling, no.14E5451 in makers hard plastic case £85
947 (S2) 12 bore Remington 11-87 Premier Skeet semi-automatic, 3 shot, 25½ ins barrel, engine-turned ventilated rib, 2¾ ins chamber, receiver with good factory finish, 14 ins half pistol grip stock with chequered panels and original butt cap, no. PC153233 £130
951 (S2) 12 bore Beretta S686 Special over and under, ejector, 28 ins ventilated multi choke barrels (5 chokes with fitting key), broad file cut ventilated rib with red bead sight, 70mm chambers, scroll and bouquet engraved polished action, selective single trigger, 14 ins half pistol grip stock, no. L07910B £360
952 (S2) 20 bore Lincoln 'Fair' No.2 over and under, ejector, 26¾ ins multi-choke barrels (½ & ¼ fitted), file cut ventilated rib, 76mm magnum chambers, etch engraved action, single selective trigger, 14½ ins half pistol grip stock, no. 142726 £240
953 (S2) 12 bore Lincoln Premier over and under, ejector, 28 ins multi-choke barrels (½ & ic chokes fitted), file cut ventilated rib, 76mm chambers, etch scroll engraved action with game birds in flight, selective single trigger, figured 13½ semi-pistol grip stock, no. 202680 £130
954 (S2) .410 Manu-Arm over and under, 27 ins barrels with bead sight, 76mm magnum chambers, black action, 13 ins stock, no. 66726 £50
955 (S2) 12 bore Ruger over and under, ejector, 28 ins multi-choke barrels (ic & ic), raised file cut rib, 3 ins magnum chambers, polished action with selective single trigger, 14¼ ins half-pistol grip stock, no. 410-38997 £400
956 (S2) 12 bore Nikko Shadow over and under, ejector, 27½ ins skeet barrels, ¾ ins stacked rib with green-line sight, 2¾ ins chambers, engraved action with polished coin finish, single selective trigger, 14½ ins semi-pistol grip stock with gloss finish, no. SK709712 £180
957 (S2) 12 bore CZ BRNO ZH301 over and under, 28 ins full choke barrels, with additional set of 26 ins ported barrels, both with 2¾ ins chambers, relief scroll etched black action, 15¼ ins semi-pistol grip stock, no. 392610 £120
960 (S2) 12 bore Bettinsoli Super Sport, over and under, ejector, 30ins ventilated multi choke barrels, ¼ & ½ external chokes fitted, broad ventilated rib, 3 ins chambers, acanthus scroll engraved action with Goddess Diana in gold relief, single selective trigger, 14½ ins pistol grip stock, no.206278 £200
961 (S2) 12 bore Medallist Sporter over and under, ejector, 30 ins multi choke ventilated barrels (5 chokes with fitting key), broad file cut ventilated rib, 76mm magnum chambers, etch-scroll engraved action with single selective trigger, 14½ ins half pistol grip stock, no. 86389 £160
962 (S2) 12 bore Nikko Shadow over and under, ejector, 29¾ ins barrels, ic & cyl choke, ¾ ins stacked rib with bead sights, 2¾ ins chambers, scroll engraved polished action with selective single trigger, 14 ins semi pistol grip stock, no. K705439 £110
965 (S2) 12 bore Lincoln Premier over and under, ejector, 32 ins multichoke barrel (4 chokes + 2 extended Technichokes), ventilated file cut rib, 89mm chambers, action depicting pheasant and duck in flight, single selective trigger, 14½ ins pistol grip stock, cased, no. 225980 £220
966 (S2) 12 bore Barasingha over and under, ejector, 27½ ins barrel, ¾ & ¼, ventilated rib, 70mm chambers, engraved action, single trigger, 14½ ins pistol grip stock, no. 72909 £50
967 (S2) 12 bore Fabarm Select over and under, ejector, 28 ins barrels, ic & ic choke, broad raised hob-cut rib, 70mm chambers, relief scroll engraved action with single trigger, 14 ins semi pistol grip stock, no. 67226 £65
968 (S2) 12 bore Winchester Model 101 XTR 'Lightweight' over and under, ejector, 27¼ ins ventilated multichoke barrels (4 chokes), raised rib, 3 ins magnum chambers, acanthus scroll and game engraved polished action, selective single trigger, 14½ ins pistol grip stock, no. K454845 £240
969 (S2) 20 bore Investarm over and under, 28 ins barrels, ½ & ic choke, ventilated rib with bead sight, 76mm chambers, scroll and bouquet engraved action, 14 ins pistol grip stock, no.516979 £90
970 (S2) 12 bore Lanber over and under, ejector, 27½ ins ventilated multi choke barrels (¾ & ¼ chokes fitted), broad ventilated rib with white bead sight, 76mm magnum chambers, etch scroll and bouquet engraved action with selective single trigger, 14½ ins semi pistol grip stock with recoil pad, no. 1303-03735-99 £200
971 (S2) 12 bore AYA Yeoman over and under, ejector, 28 ins multi choke barrels (¼ & ½ chokes fitted), file cut ventilated rib, 76mm magnum chambers, polished action with cross-bolt locking and selective single trigger, 14¼ ins half pistol grip stock with recoil pad, no. 17728 £75
972 (S2) 12 bore Laurona Magnum over and under, ejector, 27½ ins suspended multi choke barrels (5 chokes with fitting key), file-cut ventilated rib with bead sight, 3 ins magnum chambers, scroll engraved polished action with selective single trigger, 14¼ ins half pistol grip stock, no. 247345 £110
973 (S2) 12 bore Bettinsoli Diamond over and under, ejector, 30 ins ventilated multi choke barrels (Superior steel shot proof, ic & ¼ chokes fitted), tapered hob-cut rib with red line sight, 76mm magnum chambers, acanthus scroll engraved action depicting game birds, single selective trigger, rolled-edge trigger guard, 14¾ ins semi pistol grip stock with recoil pad, no. 248395£240
975 (S2) 10 bore Lincoln over and under, 32 ins barrels, approx. ic & ic choke, file-cut ventilated and sighted rib, 89mm magnum chambers, engraved action depicting Duck & Geese in flight, selective single trigger, 14¼ ins half pistol grip stock with r/h palm swell and recoil pad, sling swivels, no. FSA11310 £360
976 (S2) 12 bore Miroku over and under, ejector, 30 ins barrels, ¼ & ic choke, broad ventilated rib with white bead sights, 2¾ ins chambers, acanthus scroll engraved polished action with coin finish, selective single trigger, 14 ins half pistol grip stock, no. 3399040 £240
978 (S2) 12 bore Armitalia over and under, ejector, 27½ ins barrels, ¾ & ¼ choke, hob-cut ventilated rib, 70mm chambers, engraved side-plated action with single trigger, 13¾ ins figured semi pistol grip stock, no. 56935 £90
979 (S2) 12 bore Lincoln No.3 over and under, ejector, 27½ ins ventilated barrels, ½ & ¾ choke, raised rib, 70mm chambers, border and bouquet engraved action, selective single trigger, 13¾ ins pistol grip stock, no. 67079 £65
980 (S2) 12 bore Miroku Model 800 over and under, ejector, 26 ins barrels, ic & ¼ choke, engine-turned ventilated rib, 2¾ ins chambers, engraved polished action with coin finish, 14 ins straight-grain Prince of Wales stock, no. 300602 £110
981 (S2) 12 bore Lanber over and under, ejector, 27½ ins multi choke barrels (5 chokes with fitting key), file-cut ventilated rib with white line sight, 70mm chambers, scroll and bouquet engraved action with single selective trigger, 14¼ ins half pistol grip figured stock with recoil pad, no. 292633 £150
982 (S2) 28 bore Revo Premium over and under, 28 ins multi choke barrels, hob-cut ventilated rib, 70mm chambers, etch scroll engraved action, selective single trigger, 14½ ins semi pistol grip stock, no. 13-280061 £200
990 (S2) 12 bore Winchester 101 XTR Lightweight over and under, ejector, 28 ins barrels, ¼ & ic choke, ventilated rib with bead sight, 2¾ ins chambers, scroll engraved polished action depicting Pheasant in flight, selective single trigger, 14 ins half pistol grip stock with Winchester butt cap, no. K426223 £240
991 (S2) 12 bore Lincoln No.2 over and under, ejector, 27¼ ins multichoke barrels (5 chokes + key), raised rib with bead sight, 76mm chambers, scroll and game scene engraved action, selective single trigger, 14 ins pistol grip stock, no. 54626 £140
993 (S2) 12 bore Browning 525 over and under, ejector, 30 ins ventilated multi choke barrels (Superior steel shot proof), file cut ventilated rib with white bead sights, 76mm magnum chambers, acanthus scroll engraved action with Browning trademark, adjustable and selective single trigger, half pistol grip stock +/- 14½ ins with Browning butt cap, no. 42558MV, in maker's fitted transit case with 5 chokes, fitting key, trigger guard lock and instructions£680
994 (S2) 12 bore Beretta 686 Silver Pigeon I over and under, ejector, 30 ins multi choke barrels (Superior steel shot proof, full & ½ chokes fitted), hob-cut ventilated rib with bead sight, 76mm magnum chambers, scroll engraved action inscribed Beretta 686 Silver Pigeon I, 14½ ins semi pistol grip stock with recoil pad, no. V18196S £700
995 (S2) 12 bore Beretta 686 Essential over and under, ejector, 28 ins multi choke barrels (½ & ¼ chokes fitted), hob-cut ventilated rib with bead sight, 76mm magnum chambers, black action signed P. Beretta, single trigger with barrel selection, 14½ ins 'Wood Xtra' half pistol grip stock with recoil pad, no. L69332B, in maker's transit case £520
996 (S2) 12 bore Browning Ultra XS over and under, ejector, 30 ins ventilated multi choke barrels (ic Teague extended chokes fitted), file-cut ventilated rib with white bead sights, 2¾ ins chambers, engraved action inscribed Ultra XS with gold highlights, adjustable single selective trigger, well-figured half pistol grip stock, +/- 14½ ins with right-hand palm swell, adjustable comb and Browning butt cap, no. 4675MM, in aluminium flight case with 3 additional standard chokes, spare triggers, trigger guard lock and instructions£800
997 (S2) 20 bore Beretta 686 Silver Pigeon I over and under, ejector, 29½ ins multi choke barrels (Superior steel shot proof), hob-cut ventilated rib with bead sight, 76mm magnum chambers, polished scroll engraved action with maker's name and trademark, selective single trigger, 14½ ins semi pistol grip stock with recoil pad, no. V05833S, in maker's case with 5 chokes, fitting key, sling swivels, oil bottle and instructions. The gun appears virtually as new.£900
998 (S2) 20 bore Beretta Silver Pigeon S over and under, ejector, 28 ins multi choke barrels (Superior steel shot proof), hob-cut ventilated rib with bead sight, 76mm magnum chambers, scroll engraved action inscribed Beretta and with satin finish, selective single trigger, 14½ ins figured half pistol grip stock with recoil pad, no. R78941S, in maker's case with 5 chokes, fitting key, sling swivels, additional recoil pad, oil bottle and instructions. The gun appears virtually as new.£840
1000 (S2) 12 bore Blaser F3 Professional over and under, ejector, 32 ins multi choke barrels (steel shot proof), engine-turned ventilated top rib, 76mm magnum chambers, black action marked F3 with selective single trigger, non-auto safety, highly figured semi pistol grip with right-hand palm swell, adjustable comb and recoil pad, no. FR007966, in maker's case with 5 extended multi chokes, fitting key, soft covers and accessories£1500


